
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 
 

  

 
 

   

        
  

   
   

 
 

    
    
     

 
     

     

       

  
    

   
   
  

 

       
 

    

  
       

      
   

   
      

   
       

Warszawa, dnia 16 marca 2020 r. 

Poz. 453 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1)
 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie dotacji celowej na wyposażenie publicznych szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne 

w zakresie szkoły podstawowej, prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 

lub osoby fizyczne, w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, udzielanej w 2020 r.
	

Na podstawie art. 62 ust. 12 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 17 i 278) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa na 2020 r.: 
1)		 sposób przekazywania przez dyrektora publicznej szkoły artystycznej realizującej kształcenie ogólne w zakresie szkoły 

podstawowej prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną, zwanej 
dalej „szkołą artystyczną”, ministrowi właściwemu do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, zwanemu 
dalej „ministrem”, informacji niezbędnych dla ustalenia wysokości dotacji celowej, o której mowa w art. 62 ust. 1 
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, zwanej dalej „ustawą”, w tym kwot refun-
dacji, o których mowa w art. 57 ust. 4–6 ustawy, wzór formularza zawierającego te informacje oraz wzór wniosku 
o udzielenie tej dotacji; 

2)		 tryb udzielania oraz szczegółowy sposób rozliczania wykorzystania dotacji celowej, o której mowa w art. 62 ust. 1 
ustawy, w tym kwot refundacji, o których mowa w art. 57 ust. 4–6 ustawy, oraz wzór formularza rozliczenia wykorzy-
stania tej dotacji. 

§ 2. Informacje niezbędne dla ustalenia wysokości dotacji celowej, o której mowa w art. 62 ust. 1 ustawy, dyrektor szkoły 
artystycznej przekazuje na: 
1)		 formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do rozporządzenia, albo 
2)		 formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do rozporządzenia – w przypadku uczniów z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym lub znacznym, niesłyszących, słabosłyszących, z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera, niewidomych i słabowidzących, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 
o ile uczniowie ci będą korzystać z podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, dostoso-
wanych do potrzeb edukacyjnych i możliwości psychofizycznych tych uczniów. 

§ 3. 1. Wniosek o udzielenie szkole artystycznej dotacji celowej, o której mowa w art. 62 ust. 1 ustawy, zwany dalej 
„wnioskiem”, jest sporządzany na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do rozporządzenia. 

2. Do wniosku dołącza się informacje, o których mowa w § 2. 

§ 4. Dyrektor szkoły artystycznej przekazuje ministrowi za pośrednictwem Centrum Edukacji Artystycznej – specjali-
stycznej jednostki nadzoru, o której mowa w art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.2)), zwanej dalej „Centrum”, wniosek wraz z załączonymi do wniosku informacjami, o któ-
rych mowa w § 2, w postaci papierowej albo elektronicznej. 

1)	 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, na 
podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 2254). 

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248 
oraz z 2020 r. poz. 374. 



  

 

    
    

   
 

     
      

  

      

     
    

      

  

    
   

   
  

 

    
 

 

     
      

        
   

   

       
  

     
      
  

          

        

      

       
   

     

 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 453
	

§ 5. 1. Centrum dokonuje weryfikacji pod względem formalnym i rachunkowym danych zawartych we wniosku oraz 
w załączonych do wniosku informacjach, o których mowa w § 2. 

2. W przypadku stwierdzenia uchybień formalnych lub błędów rachunkowych Centrum, w terminie 7 dni od dnia otrzy-
mania wniosku, informuje dyrektora szkoły artystycznej o tych uchybieniach lub błędach. 

3. Dyrektor szkoły artystycznej, w terminie 7 dni od dnia otrzymania informacji o uchybieniach lub błędach, o których 
mowa w ust. 2, przekazuje Centrum poprawiony wniosek wraz z informacjami, o których mowa w § 2, lub wyjaśnienia 
potwierdzające dane w nich zawarte, w postaci papierowej albo elektronicznej. 

§ 6. 1. Dotacji celowej, o której mowa w art. 62 ust. 1 ustawy, udziela minister za pośrednictwem Centrum. 

2. Ustaloną, na podstawie wniosku oraz załączonych do wniosku informacji, o których mowa w § 2, kwotę dotacji celowej, 
o której mowa w art. 62 ust. 1 ustawy, Centrum przekazuje na rachunek bankowy szkoły artystycznej. 

§ 7. 1. Rozliczenie wykorzystania dotacji celowej, o której mowa w art. 62 ust. 1 ustawy, dyrektor szkoły artystycznej 
przekazuje na: 

1) formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do rozporządzenia, albo 

2) formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 5 do rozporządzenia – w przypadku uczniów z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym lub znacznym, niesłyszących, słabosłyszących, z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera, niewidomych i słabowidzących, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 
o ile uczniowie ci będą korzystać z podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, dostoso-
wanych do potrzeb edukacyjnych i możliwości psychofizycznych tych uczniów. 

2. Do rozliczenia, o którym mowa w ust. 1, dyrektor szkoły artystycznej dołącza kopie dokumentów potwierdzających 
poniesione wydatki na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych lub na pokrycie kosz-
tów ich drukowania lub powielania w celach dydaktycznych, lub zakup urządzeń umożliwiających ich drukowanie lub po-
wielanie. 

§ 8. Dyrektor szkoły artystycznej przekazuje ministrowi, za pośrednictwem Centrum, rozliczenie, o którym mowa w § 7 
ust. 1, oraz kopie dokumentów, o których mowa w § 7 ust. 2, w postaci papierowej albo elektronicznej. 

§ 9. 1. Centrum dokonuje weryfikacji danych zawartych w rozliczeniu, o którym mowa w § 7 ust. 1, pod względem 
formalnym i rachunkowym, odpowiednio, z danymi zawartymi we wniosku oraz w załączonych do wniosku informacjach, 
o których mowa w § 2. 

2. W przypadku stwierdzenia w rozliczeniu, o którym mowa w § 7 ust. 1, uchybień formalnych lub błędów rachunko-
wych Centrum, w terminie 7 dni od dnia otrzymania tego rozliczenia, informuje dyrektora szkoły artystycznej o tych uchy-
bieniach lub błędach. 

3. Dyrektor szkoły artystycznej, w terminie 7 dni od dnia otrzymania informacji o uchybieniach lub błędach, o których 
mowa w ust. 2, przekazuje Centrum poprawione rozliczenie, o którym mowa w § 7 ust. 1, lub wyjaśnienia potwierdzające 
dane w nim zawarte, w postaci papierowej albo elektronicznej. 

§ 10. 1. Wnioski, informacje, o których mowa w § 2, oraz rozliczenia, o których mowa w § 7 ust. 1, przekazywane w po-
staci elektronicznej opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo podpisem zaufanym. 

2. Wnioski, informacje, o których mowa w § 2, oraz rozliczenia, o których mowa w § 7 ust. 1, wnosi się na elektronicz-
ną skrzynkę podawczą Centrum. 

3. W przypadku przekazania do Centrum kopii dokumentów, o których mowa w § 7 ust. 2, Centrum może wezwać dyrek-
tora szkoły artystycznej do okazania oryginałów tych dokumentów. 

§ 11. Centrum w przypadku stwierdzenia wykorzystania dotacji, o której mowa w art. 62 ust. 1 ustawy, niezgodnie 
z przeznaczeniem lub stwierdzenia pobrania dotacji nienależnie lub w nadmiernej wysokości sporządza informację, którą 
przekazuje niezwłocznie ministrowi. 

§ 12. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 



  

 

 

 
 

  

 
 
 
 

  
 

  
 

   
 

  
 

 
 

 
 

 
  

  
 

 
 

 
  

 
  

 
  

 
 

 

 

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
   
 

 
 

    
   

 
 

  

 
 
 
 

  
 

  
 

   
 

  
 

 
 

 
 

 
  

  
 

 
 

 
  

 
  

 
  

 
 

 

 

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

    
  

 
 

 
 

 1 

Za
łą
cz
ni
ki

do
ro
zp
or
zą
dz
en
ia

M
in
is
tra
 K
ul
tu
ry
 i 
D
zi
ed
zi
ct
w
a 
 

N
ar
od
ow
eg
o

z
dn
ia
26
lu
te
go
 2
02
0 
r.

po
z.
 …
)

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 1

W
ZÓ
R

Za
łą
cz
ni
ki

do
ro
zp
or
zą
dz
en
ia

M
in
is
tra
 K
ul
tu
ry
 i 
D
zi
ed
zi
ct
w
a 
 

N
ar
od
ow
eg
o

z
dn
ia
26
lu
te
go
 2
02
0 
r.

po
z.
 …
)

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 1

W
ZÓ
R

N
az
w
a 
sz
ko
ły
ar
ty
st
yc
zn
ej
 (z
es
po
łu
sz
kó
ła
rt
ys
ty
cz
ny
ch
)

sk
ła
da
ją
ce
j(
sk
ła
da
ją
ce
go
)i
nf
or
m
ac
ję

M
in
is
te
r 
K
ul
tu
ry
iD
zi
ed
zi
ct
w
a
N
ar
od
ow
eg
o

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

A
dr
es

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

R
E
G
O
N
 

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

In
fo
rm
ac
je
ni
ez
bę
dn
e
dl
a 
us
ta
le
ni
a 
w
ys
ok
oś
ci
do
ta
cj
ic
el
ow
ej
na
 w
yp
os
aż
en
ie
pu
bl
ic
zn
ej
sz
ko
ły
 a
rt
ys
ty
cz
ne
jr
ea
liz
uj
ąc
ej
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
za
kr
es
ie
 sz
ko
ły
 

po
ds
ta
w
ow
ej
,p
ro
w
ad
zo
ne
jp
rz
ez
os
ob
ę
pr
aw
ną
in
ną
ni
ż 
je
dn
os
tk
a
sa
m
or
zą
du
te
ry
to
ri
al
ne
go
lu
b
os
ob
ę 
fiz
yc
zn
ą,
w
po
dr
ęc
zn
ik
i,
m
at
er
ia
ły
ed
uk
ac
yj
ne
 lu
b
m
at
er
ia
ły

ćw
ic
ze
ni
ow
e
w
20
20
r.

 
in
fo
rm
ac
ja
 sk
ła
da
na
 p
o 
ra
z
pi
er
w
sz
y

 
ak
tu
al
iz
ac
ja
 in
fo
rm
ac
ji

(n
al
eż
y 
za
zn
ac
zy
ć 
w
ła
śc
iw
y 
kw
ad
ra
tp
rz
ez
w
pi
sa
ni
e 
zn
ak
u 
„X
”)

Za
łą
cz
ni
ki
 d
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 K
ul
tu
ry
 i 
D
zi
ed
zi
ct
w
a

N
ar
od
ow
eg
o 
z 
dn
ia
 2
6 
lu
te
go
 2
02
0 
r. 
(p
oz
. 4
53
)

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
1 

W
ZÓ

R 

N
az
w
a 
sz
ko
ły
 a
rt
ys
ty
cz
ne
j (
ze
sp
oł
u 
sz
kó
ł a
rt
ys
ty
cz
ny
ch
)

M
in
is
te
r 
K
ul
tu
ry
 i 
D
zi
ed
zi
ct
w
a 
N
ar
od
ow
eg
o

sk
ła
da
ją
ce
j (
sk
ła
da
ją
ce
go
) i
nf
or
m
ac
ję
 

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

A
dr
es

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

R
E
G
O
N
 

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

In
fo
rm
ac
je
 n
ie
zb
ęd
ne
 d
la
 u
st
al
en
ia
 w
ys
ok
oś
ci
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 p
ub
lic
zn
ej
 sz
ko
ły
 a
rt
ys
ty
cz
ne
j r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły
 

po
ds
ta
w
ow
ej
, p
ro
w
ad
zo
ne
j p
rz
ez
 o
so
bę
 p
ra
w
ną
 in
ną
 n
iż
 je
dn
os
tk
a 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ri
al
ne
go
 lu
b 
os
ob
ę 
fiz
yc
zn
ą,
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
, m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
lu
b 
m
at
er
ia
ły

ćw
ic
ze
ni
ow
e 
w
 2
02
0 
r.
 

in
fo
rm
ac
ja
 sk
ła
da
na
 p
o 
ra
z 
pi
er
w
sz
y 

ak
tu
al
iz
ac
ja
 in
fo
rm
ac
ji

(n
al
eż
y 
za
zn
ac
zy
ć 
w
ła
śc
iw
y 
kw
ad
ra
t p
rz
ez
 w
pi
sa
ni
e 
zn
ak
u 
„X
”)
 

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 453
	

1 



  

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  

I. 
D
ot
ac
ja
 c
el
ow
a 
na
 w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rt
ys
ty
cz
ne
j r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e

R
az
em
 

11
 

Sz
ko
ła
 a
rty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 

k lasa VIII 

10
 

k lasa VII 9 

k lasa VI 8 

k lasa V 7 

k lasa IV 6 

k lasa III 5 

k lasa II 4 

k lasa I 3 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

2
Pr
og
no
zo
w
an
a 
lic
zb
a 
uc
zn
ió
w
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym
 2
02
0/
20
21
 

po
w
ię
ks
zo
na
 o
 li
cz
bę
 u
cz
ni
ów
 ró
w
ną
 li
cz
bi
e 
od
dz
ia
łó
w
 d
an
ej
 k
la
sy

Pr
og
no
zo
w
an
y 
w
zr
os
t l
ic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym

20
20
/2
02
1 
w
 st
os
un
ku
 d
o:

– 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w

za
kr
es
ie
 k
la
sy
 II
 i 
II
I s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
, k
tó
ry
m
 w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym

20
19
/2
02
0 
sz
ko
ła
 ta
 z
ap
ew
ni
ła
 p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
ed
uk
ac
ji:

po
lo
ni
st
yc
zn
ej
, m
at
em
at
yc
zn
ej
, p
rz
yr
od
ni
cz
ej
 i 
sp
oł
ec
zn
ej
, p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o

za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
da
ne
go
 ję
zy
ka
 o
bc
eg
o 
no
w
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
ły

ed
uk
ac
yj
ne
,

– 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w

za
kr
es
ie
 k
la
sy
 V
, V
I i
 V
II
I s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
, k
tó
ry
m
 w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym

20
19
/2
02
0 
sz
ko
ła
 ta
 z
ap
ew
ni
ła
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e1
)

Pr
og
no
zo
w
an
a 
lic
zb
a 
uc
zn
ió
w
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym
 2
02
0/
20
21
 

po
w
ię
ks
zo
na
 o
 li
cz
bę
 u
cz
ni
ów
 ró
w
ną
 li
cz
bi
e 
od
dz
ia
łó
w
 d
an
ej
 k
la
sy
2)

Li
cz
ba
 u
cz
ni
ów
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym
 2
02
0/
20
21
, d
la
 k
tó
ry
ch
 is
tn
ie
je

ko
ni
ec
zn
oś
ć 
za
pe
w
ni
en
ia
 p
rz
ez
 sz
ko
łę
 a
rty
st
yc
zn
ą:

− 
po
dr
ęc
zn
ik
ów
 d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
ed
uk
ac
ji:
 p
ol
on
is
ty
cz
ne
j, 
m
at
em
at
yc
zn
ej
,

pr
zy
ro
dn
ic
ze
j i
 sp
oł
ec
zn
ej
, p
od
rę
cz
ni
kó
w
 d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
da
ne
go
 ję
zy
ka
 

ob
ce
go
 n
ow
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h,
 w
 p
rz
yp
ad
ku
 u
cz
ni
ów

sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
y 
II
 i 
II
I

sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
,

− 
po
dr
ęc
zn
ik
ów
 lu
b 
m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h,
 w
 p
rz
yp
ad
ku
 u
cz
ni
ów
 sz
ko
ły

ar
ty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
y 
V
, V
I i
 V
II
I

sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
3)
 

Po
z.
 

1 1 2 3 4 

1)
		
N
al
eż
y 
w
yp
eł
ni
ć 
po
z.
 2
, w
 p
rz
yp
ad
ku
 g
dy
 li
cz
ba
 u
cz
ni
ów
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym
 2
02
0/
20
21
 u
le
gn
ie
 z
w
ię
ks
ze
ni
u 
w
 st
os
un
ku
 d
o 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 s
zk
ol
ny
m
 2
01
9/
20
20
.

2)
		
N
al
eż
y 
w
yp
eł
ni
ć 
po
z.
 3
, w
 p
rz
yp
ad
ku
 g
dy
 w
 ro
ku
 s
zk
ol
ny
m
 2
01
9/
20
20
 n
ie
 fu
nk
cj
on
ow
ał
y 
kl
as
y 
w
 s
zk
ol
e 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 II
, I
II,
 V
, V
I i
 V
III
 s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
 lu
b 
ni
e 
uc
zę
sz
cz
al
i d
o

ty
ch
 k
la
s u
cz
ni
ow
ie
. 

3)
		
N
al
eż
y 
w
yp
eł
ni
ć 
po
z.
 4
, w
 p
rz
yp
ad
ku
 g
dy
 li
cz
ba
 u
cz
ni
ów
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 s
zk
ol
ny
m
 2
02
0/
20
21
 n
ie
 u
le
gn
ie
 z
w
ię
ks
ze
ni
u 
w
 s
to
su
nk
u 
do
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 s
zk
ol
ny
m
 2
01
9/
20
20
, a
 is
tn
ie
je
 k
on
ie
cz
no
ść
 z
ak
up
u 

po
dr
ęc
zn
ik
ów
 lu
b 
m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
z 
po
w
od
u 
ni
ed
ok
on
an
ia
 ta
ki
eg
o 
za
ku
pu
 z
e 
śr
od
kó
w
 o
st
at
ni
ej
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 n
a 
w
sz
ys
tk
ic
h 
uc
zn
ió
w
 te
j k
la
sy
 (u
dz
ie
lo
ne
j o
dp
ow
ie
dn
io
 w
 2
01
8 
r. 
lu
b 
20
19
 r.
). 

Dziennik Ustaw – 4 – 	 Poz. 453
	

2 



  

 

 

 

 
   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 453
	

R
az
em
 

11
 

Sz
ko
ła
 a
rty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 

klasa VIII 

10
 

kl asa VII 9 

kl asa VI 8 

kl asa V 7 

kl asa IV 6 

klasa III 5 

kl asa II 4 

kl asa I 3 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

2
Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 

z 
za
kr
es
u 
ed
uk
ac
ji:
 p
ol
on
is
ty
cz
ne
j, 
m
at
em
at
yc
zn
ej
, p
rz
yr
od
ni
cz
ej
 i

sp
oł
ec
zn
ej
, p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
da
ne
go
 ję
zy
ka
 o
bc
eg
o

no
w
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
.

1 
(k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej
 w

po
z.
 1
, k
ol
. 3
 o
ra
z 
kw
ot
y 
74
,2
5 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
)

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b

m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
. 1
 (k
w
ot
a 
ta
 n
ie

m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej
 o
dp
ow
ie
dn
io
 w
:

– 
po
z.
 1
, k
ol
. 6
 o
ra
z 
kw
ot
y 
13
8,
60
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
,

− 
po
z.
 1
, k
ol
. 9
 o
ra
z 
kw
ot
y 
24
7,
50
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
)

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 

z 
za
kr
es
u 
ed
uk
ac
ji:
 p
ol
on
is
ty
cz
ne
j, 
m
at
em
at
yc
zn
ej
, p
rz
yr
od
ni
cz
ej
 i

sp
oł
ec
zn
ej
, 
po
dr
ęc
zn
ik
i d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
da
ne
go
 ję
zy
ka
 o
bc
eg
o

no
w
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
.

2 
(k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej

od
po
w
ie
dn
io
 w
 p
oz
. 2
, k
ol
. 4
 i 
5 
or
az
 k
w
ot
y 
74
,2
5 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
)

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b

m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
. 2
 (k
w
ot
a 
ta
 n
ie

m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej
 o
dp
ow
ie
dn
io
 w
:

– 
po
z.
 2
, k
ol
. 7
 i 
8 
or
az
 k
w
ot
y 
17
8,
20
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
, 

− 
po
z.
 2
, k
ol
. 1
0 
or
az
 k
w
ot
y 
24
7,
50
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
)

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 

z 
za
kr
es
u 
ed
uk
ac
ji:
 p
ol
on
is
ty
cz
ne
j, 
m
at
em
at
yc
zn
ej
, p
rz
yr
od
ni
cz
ej
 i

sp
oł
ec
zn
ej
, p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
da
ne
go
 ję
zy
ka
 o
bc
eg
o

no
w
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
.

3 
(k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej

od
po
w
ie
dn
io
 w
 p
oz
. 3
, k
ol
. 4
 i 
5 
or
az
 k
w
ot
y 
74
,2
5 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
)

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b

m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
. 3
 (k
w
ot
a 
ta
 n
ie

m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej
 o
dp
ow
ie
dn
io
 w
:

– 
po
z.
 3
, k
ol
. 7
 i 
8 
or
az
 k
w
ot
y 
17
8,
20
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
, 

− 
po
z.
 3
, k
ol
. 1
0 
or
az
 k
w
ot
y 
24
7,
50
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
)

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 

z 
za
kr
es
u 
ed
uk
ac
ji:
 p
ol
on
is
ty
cz
ne
j, 
m
at
em
at
yc
zn
ej
, p
rz
yr
od
ni
cz
ej
 i

sp
oł
ec
zn
ej
, p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
da
ne
go
 ję
zy
ka
 o
bc
eg
o

no
w
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
.

4 
(k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej

od
po
w
ie
dn
io
 w
 p
oz
. 4
, k
ol
. 4
 i 
5 
or
az
 k
w
ot
y 
74
,2
5 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
) 

Po
z.
 

1 5 6 7 8 9 10
 

11
 

3 



  

 

 

 

 
   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

                           
 

R
az
em
 

11
 

Sz
ko
ła
 a
rty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 

klasa VIII 

10
 

kl asa VII 9 

kl asa VI 8 

kl asa V 7 

kl asa IV 6 

klasa III 5 

kl asa II 4 

kl asa I 3 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

2
Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b

m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
. 4
 (k
w
ot
a 
ta
 n
ie

m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej
 o
dp
ow
ie
dn
io
 w
:

– 
po
z.
 4
, k
ol
. 7
 i 
8 
or
az
 k
w
ot
y 
17
8,
20
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
, 

− 
po
z.
 4
, k
ol
. 1
0 
or
az
 k
w
ot
y 
24
7,
50
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
)

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b

m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
(s
um
a 
kw
ot
 w
sk
az
an
yc
h 
w
 p
oz
. 5
−1
2)

Po
z.
 

1 12
 

13
 

Łą
cz
na
 k
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
(p
oz
. 1
3,
 k
ol
. 1
1)
 w
yn
os
i

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
 z
ł. 

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 453
	

4 



  

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

    
 

D
ot
ac
ja
 c
el
ow
a 
na
 w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rt
ys
ty
cz
ne
j r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
 w
 m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e

II
. 

R
az
em
 

11
 

Sz
ko
ła
 a
rty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 

klasa VIII 

10
 

k l asa VII 9 

k l asa VI 8 

k l asa V 7 

k l asa I V 6 

klasa III 5 

k l asa I I 4 

k l asa I 3 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

2

Pr
og
no
zo
w
an
a 
lic
zb
a 
uc
zn
ió
w
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym
 2
02
0/
20
21

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 m
at
er
ia
ły

ćw
ic
ze
ni
ow
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
.1
 (k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 

w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej
 o
dp
ow
ie
dn
io
 w
: 

− 
po
z.
 1
, k
ol
. 3
−5
 o
ra
z 
kw
ot
y 
49
,5
0 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
,

− 
po
z.
 1
, k
ol
. 6
–1
0 
or
az
 k
w
ot
y 
24
,7
5 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
)

Po
z.
 

1 1 2

Łą
cz
na
 k
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
 w
 m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e 
(p
oz
. 2
, k
ol
. 1
1)
 w
yn
os
i

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
 z
ł. 

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 453
	

5 



  

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 
 

  
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

II
I. 
D
ot
ac
ja
 c
el
ow
a 
na
 r
ef
un
da
cj
ę 
ko
sz
tó
w
 p
on
ie
sio
ny
ch
 w
 r
ok
u 
sz
ko
ln
ym
 2
01
9/
20
20
 n
a 
za
pe
w
ni
en
ie
 p
rz
ez
 s
zk
oł
ę 
ar
ty
st
yc
zn
ą 
re
al
iz
uj
ąc
ą 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 p
od
rę
cz
ni
kó
w
, m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
lu
b 
m
at
er
ia
łó
w
 ć
w
ic
ze
ni
ow
yc
h

R
az
em
 

11
 

Sz
ko
ła
 a
rty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 

klasa VIII 

10
 

k l as a VII 9 

k l as a VI 8 

k l as a V 7 

k l as a I V 6 

kl asa III 5 

k l as a I I 4 

k l as a I 3 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

2
W
zr
os
t l
ic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 c
ią
gu
 ro
ku
 sz
ko
ln
eg
o 
20
19
/2
02
0 
w

st
os
un
ku
 d
o 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 ty
ch
 k
la
s, 
kt
ór
ym
 w
 2
01
9 
r. 
sz
ko
ła
 a
rty
st
yc
zn
a 
ze
 

śr
od
kó
w
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 z
ap
ew
ni
ła
:

− 
po
dr
ęc
zn
ik
i d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
ed
uk
ac
ji:
 p
ol
on
is
ty
cz
ne
j, 
m
at
em
at
yc
zn
ej
,

pr
zy
ro
dn
ic
ze
j i
 sp
oł
ec
zn
ej
, p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
da
ne
go
 ję
zy
ka
 o
bc
eg
o

no
w
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e,
 w
 p
rz
yp
ad
ku
 u
cz
ni
ów
 sz
ko
ły

ar
ty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
y 
I–
II
I s
zk
oł
y

po
ds
ta
w
ow
ej
,

− 
po
dr
ęc
zn
ik
i l
ub
 m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e,
 w
 p
rz
yp
ad
ku
 u
cz
ni
ów
 sz
ko
ły

ar
ty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
y 
IV
–V
II
I s
zk
oł
y

po
ds
ta
w
ow
ej
4)

W
zr
os
t l
ic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 c
ią
gu
 ro
ku
 sz
ko
ln
eg
o 
20
19
/2
02
0 
w

st
os
un
ku
 d
o 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 ty
ch
 k
la
s, 
kt
ór
ym
 w
 2
01
9 
r. 
sz
ko
ła
 a
rty
st
yc
zn
a 
ze
 

śr
od
kó
w
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 z
ap
ew
ni
ła
 m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e5
)

Li
cz
ba
 u
cz
ni
ów
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym
 2
01
9/
20
20
, k
tó
ry
m
 sz
ko
ła

ar
ty
st
yc
zn
a 
ze
 śr
od
kó
w
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 z
ap
ew
ni
ła
 p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
da
ne
go
 ję
zy
ka
 

ob
ce
go
 n
ow
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
do
 d
an
eg
o 
ję
zy
ka
 o
bc
eg
o

no
w
oż
yt
ne
go
 z
e 
w
zg
lę
du
 n
a 
zd
ia
gn
oz
ow
an
y 
st
op
ie
ń 
za
aw
an
so
w
an
ia
 z
na
jo
m
oś
ci

da
ne
go
 ję
zy
ka
 o
bc
eg
o 
no
w
oż
yt
ne
go
6)

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 
z 

za
kr
es
u 
ed
uk
ac
ji:
 p
ol
on
is
ty
cz
ne
j, 
m
at
em
at
yc
zn
ej
, p
rz
yr
od
ni
cz
ej
 i 
sp
oł
ec
zn
ej
,

po
dr
ęc
zn
ik
i d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
da
ne
go
 ję
zy
ka
 o
bc
eg
o 
no
w
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
ły

ed
uk
ac
yj
ne
 d
la
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
. 1
 (k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 

w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej
 o
dp
ow
ie
dn
io
 w
 p
oz
. 1
, k
ol
. 3
–5

or
az
 k
w
ot
y 
74
,2
5 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
) 

Po
z.
 

1 1 2 3 4 

4)
		
N
al
eż
y 
w
yp
eł
ni
ć 
po
z.
 1
, w
 p
rz
yp
ad
ku
 g
dy
 w
 r
ok
u 
sz
ko
ln
ym
 2
01
9/
20
20
 s
zk
oł
a 
ar
ty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
 z
ap
ew
ni
ła
 u
cz
ni
om
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
po
dl
eg
aj
ąc
e 

re
fu
nd
ac
ji 
z 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 w
 2
02
0 
r.

5)
		
N
al
eż
y 
w
yp
eł
ni
ć 
po
z.
 2
, w
 p
rz
yp
ad
ku
 g
dy
 w
 ro
ku
 s
zk
ol
ny
m
 2
01
9/
20
20
 s
zk
oł
a 
ar
ty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
 z
ap
ew
ni
ła
 u
cz
ni
om
 m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e 
po
dl
eg
aj
ąc
e 
re
fu
nd
ac
ji 
z 
do
ta
cj
i

ce
lo
w
ej
 w
 2
02
0 
r.

6)
		
W
 p
rz
yp
ad
ku
 p
oz
. 3
 k
ol
. 9
 i 
10
 n
al
eż
y 
po
da
ć 
lic
zb
ę 
uc
zn
ió
w
 ró
w
ną
 li
cz
bi
e 
po
dr
ęc
zn
ik
ów
 d
o 
da
ne
go
 ję
zy
ka
 o
bc
eg
o 
no
w
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
do
 d
an
eg
o 
ję
zy
ka
 o
bc
eg
o 
no
w
oż
yt
ne
go
 z
ak
up
io
ny
ch
 z
e 
w
zg
lę
du
 n
a

zd
ia
gn
oz
ow
an
y 
st
op
ie
ń 
za
aw
an
so
w
an
ia
 z
na
jo
m
oś
ci
 d
an
eg
o 
ję
zy
ka
 o
bc
eg
o 
no
w
oż
yt
ne
go
, z
 ty
m
 ż
e 
je
że
li 
dl
a 
da
ne
go
 u
cz
ni
a 
za
ku
pi
on
o 
po
dr
ęc
zn
ik
i l
ub
 m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
do
 d
w
óc
h 
ję
zy
kó
w
 o
bc
yc
h 
no
w
oż
yt
ny
ch
 –
 n
al
eż
y 
po
da
ć 

po
dw
ój
ną
 li
cz
bę
 ty
ch
 u
cz
ni
ów
.  

Dziennik Ustaw – 8 – 	 Poz. 453
	

6 



  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
  

 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Ustaw – 9 – Poz. 453
	

R
az
em
 

11
 

Sz
ko
ła
 a
rty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 

klasa VIII 

10
 

kl asa VII 9 

kl asa VI 8 

kl asa V 7 

kl asa IV 6 

klasa III 5 

kl asa II 4 

kl asa I 3 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

2
Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b

m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
. 1
 (k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e

by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej
 o
dp
ow
ie
dn
io
 w
:

− 
po
z.
 1
, k
ol
. 6
 o
ra
z 
kw
ot
y 
13
8,
60
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
,

– 
po
z.
 1
, k
ol
. 7
 i 
8 
or
az
 k
w
ot
y 
17
8,
20
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
, 

− 
po
z.
 1
, k
ol
. 9
 i 
10
 o
ra
z 
kw
ot
y 
24
7,
50
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
) 

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e 

dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
. 2
 (k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od

ilo
cz
yn
u 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 o
dp
ow
ie
dn
io
 w
:

− 
po
z.
 2
, k
ol
. 3
–5
 o
ra
z 
kw
ot
y 
49
,5
0 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
,

− 
po
z.
 2
, k
ol
. 6
–1
0 
or
az
 k
w
ot
y 
24
,7
5 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
)

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
da
ne
go
 

ję
zy
ka
 o
bc
eg
o 
no
w
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
do
 d
an
eg
o 
ję
zy
ka
 o
bc
eg
o 

no
w
oż
yt
ne
go
 z
e 
w
zg
lę
du
 n
a 
zd
ia
gn
oz
ow
an
y 
st
op
ie
ń 
za
aw
an
so
w
an
ia
 z
na
jo
m
oś
ci

da
ne
go
 ję
zy
ka
 o
bc
eg
o 
no
w
oż
yt
ne
go
 d
la
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
. 3

(k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej

od
po
w
ie
dn
io
 w
 p
oz
. 3
, k
ol
. 6
, 7
, 9
 i 
10
 o
ra
z 
kw
ot
y 
24
,7
5 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
)

Śr
od
ki
 p
od
le
ga
ją
ce
 re
fu
nd
ac
ji 
(s
um
a 
kw
ot
 w
sk
az
an
yc
h 
w
 p
oz
. 4
−7
) 

Po
z.
 

1 5 6 7 8 

7 



  

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
       

  
 

   
   
  

 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

       
 

 
 

 
 

        
 

 

Dziennik Ustaw – 10 – 	 Poz. 453 
IV
.		
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i 
ce
lo
w
ej
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
sie
 s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
 (
ze
sp
oł
u 
sz
kó
ł 
ar
ty
st
yc
zn
yc
h)
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
,

m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
lu
b 
m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e,
 u
w
zg
lę
dn
ia
ją
ca
 k
w
ot
y 
re
fu
nd
ac
ji

Su
m
a 
kw
ot
 w
sk
az
an
yc
h 
w
 p
kt
 I 
(p
oz
. 1
3,
 k
ol
. 1
1)
, p
kt
 II
 (p
oz
. 2
, k
ol
. 1
1)
 i 
pk
t I
II
 (p
oz
. 8
, k
ol
. 1
1)
 …
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
 z
ł, 
z 
te
go
: 

− 
w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
 z
ł, 



− 
w
yd
at
ki
 m
aj
ąt
ko
w
e 

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
 z
ł. 




…
…
…
…
.…
…
…
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
.. 

..…
…
…
..…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.

da
ta
 sp
or
zą
dz
en
ia
 

pi
ec
zę
ć*
)  i
 p
od
pi
s d
yr
ek
to
ra
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 

*)
 W
 p
rz
yp
ad
ku
 w
ni
os
ku
 sk
ła
da
ne
go
 w
 p
os
ta
ci
 p
ap
ie
ro
w
ej
. 

8 



  

 

 

 
 

 
 

 
  

   
 

  
 

 
 

 
 

 
  

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

   
 

 

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 2

W
ZÓ
R

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2 

W
ZÓ

R

 

N
az
w
a 
sz
ko
ły
 a
rt
ys
ty
cz
ne
j (
ze
sp
oł
u 
sz
kó
ł a
rt
ys
ty
cz
ny
ch
)

M
in
is
te
r 
K
ul
tu
ry
 i 
D
zi
ed
zi
ct
w
a 
N
ar
od
ow
eg
o


sk
ła
da
ją
ce
j (
sk
ła
da
ją
ce
go
) i
nf
or
m
ac
ję


	

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

A
dr
es

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

R
E
G
O
N
 

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

In
fo
rm
ac
je
 n
ie
zb
ęd
ne
 d
la
 u
st
al
en
ia
 w
ys
ok
oś
ci
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 p
ub
lic
zn
ej
 sz
ko
ły
 a
rt
ys
ty
cz
ne
j r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
, p
ro
w
ad
zo
ne
j p
rz
ez
 o
so
bę
 p
ra
w
ną
 in
ną
 n
iż
 je
dn
os
tk
a 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ri
al
ne
go
 lu
b 
os
ob
ę 
fiz
yc
zn
ą,
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
, m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
lu
b 
m
at
er
ia
ły

ćw
ic
ze
ni
ow
e,
 d
os
to
so
w
an
e 
do
 p
ot
rz
eb
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
i m
oż
liw
oś
ci
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
yc
h 
uc
zn
ió
w
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 p
os
ia
da
ją
cy
ch
 o
rz
ec
ze
ni
e 
o 
po
tr
ze
bi
e 
ks
zt
ał
ce
ni
a

sp
ec
ja
ln
eg
o 
w
 2
02
0 
r.
 *)
 

D
ot
yc
zy
 u
cz
ni
ów
:


z 
ni
ep
eł
no
sp
ra
w
no
śc
ią
 in
te
le
kt
ua
ln
ą 
w
 st
op
ni
u 
le
kk
im


z 
ni
ep
eł
no
sp
ra
w
no
śc
ią
 in
te
le
kt
ua
ln
ą 
w
 st
op
ni
u 
um
ia
rk
ow
an
ym
 lu
b 
zn
ac
zn
ym


ni
es
ły
sz
ąc
yc
h


sł
ab
os
ły
sz
ąc
yc
h


z 
au
ty
zm
em
, w
 ty
m
 z
 z
es
po
łe
m
 A
sp
er
ge
ra


sł
ab
ow
id
zą
cy
ch
, o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
5 
us
t. 
6 
pk
t 1
 u
st
aw
y 
z 
dn
ia
 2
7 
pa
źd
zi
er
ni
ka
 2
01
7 
r. 
o 
fin
an
so
w
an
iu
 z
ad
ań
 o
św
ia
to
w
yc
h 
(D
z.
 U
. z
 2
02
0 
r. 
po
z.
 1
7 
i 2
78
),

zw
an
ej
 d
al
ej
 „
us
ta
w
ą”


sł
ab
ow
id
zą
cy
ch
, o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
5 
us
t. 
6 
pk
t 2
 u
st
aw
y


ni
ew
id
om
yc
h,
 o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
5 
us
t. 
6 
pk
t 1
 u
st
aw
y 


ni
ew
id
om
yc
h,
 o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
5 
us
t. 
6 
pk
t 3
 u
st
aw
y  
in
fo
rm
ac
ja
 sk
ła
da
na
 p
o 
ra
z 
pi
er
w
sz
y

 
ak
tu
al
iz
ac
ja
 in
fo
rm
ac
ji

(n
al
eż
y 
za
zn
ac
zy
ć 
w
ła
śc
iw
y 
kw
ad
ra
t p
rz
ez
 w
pi
sa
ni
e 
zn
ak
u 
„X
”)

*)
 D
la
 k
aż
de
go
 ro
dz
aj
u 
ni
ep
eł
no
sp
ra
w
no
śc
i n
al
eż
y 
w
yp
eł
ni
ć 
os
ob
ny
 fo
rm
ul
ar
z.
 

Dziennik Ustaw – 11 – 	 Poz. 453 

1 



  

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  

I. 
D
ot
ac
ja
 c
el
ow
a 
na
 w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
sie
 s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e,
 d
os
to
so
w
an
e 
do

po
tr
ze
b 
ed
uk
ac
yj
ny
ch
 i 
m
oż
liw
oś
ci
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
yc
h 
uc
zn
ió
w
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 p
os
ia
da
ją
cy
ch
 o
rz
ec
ze
ni
e 
o 
po
tr
ze
bi
e 
ks
zt
ał
ce
ni
a 
sp
ec
ja
ln
eg
o

R
az
em
 

11
 

Sz
ko
ła
 a
rty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 

klasa VIII 

10
 

klasa VII 9 

klasa VI 8 

klasa V 7 

klasa IV 6 

klasa III 5 

klasa II 4 

klasa I 3 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e1
) 

2
Pr
og
no
zo
w
an
a 
lic
zb
a 
uc
zn
ió
w
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym
 2
02
0/
20
21
2)
 

Pr
og
no
zo
w
an
y 
w
zr
os
t l
ic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym

20
20
/2
02
1 
w
 st
os
un
ku
 d
o:

– 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w

za
kr
es
ie
 k
la
sy
 II
 i 
II
I s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
, k
tó
ry
m
 w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym

20
19
/2
02
0 
sz
ko
ła
 ta
 z
ap
ew
ni
ła
 p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
ed
uk
ac
ji:

po
lo
ni
st
yc
zn
ej
, m
at
em
at
yc
zn
ej
, p
rz
yr
od
ni
cz
ej
 i 
sp
oł
ec
zn
ej
, p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o

za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
da
ne
go
 ję
zy
ka
 o
bc
eg
o 
no
w
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
ły

ed
uk
ac
yj
ne
,

− 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w

za
kr
es
ie
 k
la
sy
 V
, V
I i
 V
II
I s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
, k
tó
ry
m
 w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym

20
19
/2
02
0 
sz
ko
ła
 ta
 z
ap
ew
ni
ła
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e3
)

Pr
og
no
zo
w
an
a 
lic
zb
a 
uc
zn
ió
w
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym
 2
02
0/
20
21
2)
,4
)

Li
cz
ba
 u
cz
ni
ów
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym
 2
02
0/
20
21
, d
la
 k
tó
ry
ch
 is
tn
ie
je

ko
ni
ec
zn
oś
ć 
za
pe
w
ni
en
ia
 p
rz
ez
 sz
ko
łę
 a
rty
st
yc
zn
ą:

− 
po
dr
ęc
zn
ik
ów
 d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
ed
uk
ac
ji:
 p
ol
on
is
ty
cz
ne
j, 
m
at
em
at
yc
zn
ej
,

pr
zy
ro
dn
ic
ze
j i
 sp
oł
ec
zn
ej
, p
od
rę
cz
ni
kó
w
 d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
da
ne
go
 ję
zy
ka
 

ob
ce
go
 n
ow
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h,
 w
 p
rz
yp
ad
ku
 u
cz
ni
ów

sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
y 
II
 i 
II
I

sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
,

− 
po
dr
ęc
zn
ik
ów
 lu
b 
m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h,
 w
 p
rz
yp
ad
ku
 u
cz
ni
ów
 sz
ko
ły

ar
ty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
y 
V
, V
I i
 V
II
I

sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
5)
 

Po
z.
 

1 1 2 3 4 

1)
 
 Il
ek
ro
ć 
w
 w
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
u 
je
st
 m
ow
a 
o 
w
sk
aź
ni
ku
 –
 n
al
eż
y 
pr
ze
z 
to
 ro
zu
m
ie
ć 
w
sk
aź
ni
ki
 o
kr
eś
lo
ne
 w
 p
rz
ep
is
ac
h 
w
yd
an
yc
h 
na
 p
od
st
aw
ie
 a
rt.
 6
1 
us
ta
w
y.
  

2)
		
W
 p
rz
yp
ad
ku
 g
dy
 d
la
 u
cz
ni
ów
 z
 d
an
ym
 ro
dz
aj
em
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
no
śc
i s
zk
oł
a 
ar
ty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
 p
la
nu
je
 z
ak
up
ić
 d
od
at
ko
w
e 
po
dr
ęc
zn
ik
i l
ub
 m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
ze
 śr
od
kó
w

do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 n
a 
od
dz
ia
ł d
an
ej
 k
la
sy
, n
al
eż
y 
w
 p
oz
. 1
 i 
3 
pr
og
no
zo
w
an
ą 
lic
zb
ę 
uc
zn
ió
w
 z
w
ię
ks
zy
ć 
o 
lic
zb
ę 
uc
zn
ió
w
 ró
w
ną
 li
cz
bi
e 
ty
ch
 o
dd
zi
ał
ów
, z
go
dn
ie
 z
 a
rt.
 5
6 
us
t. 
2 
us
ta
w
y,
 z
 ty
m
 ż
e 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 o
dd
zi
ał
u 
ob
ej
m
uj
ąc
eg
o 

uc
zn
ió
w
 p
eł
no
sp
ra
w
ny
ch
 lu
b 
uc
zn
ió
w
 z
 ró
żn
ym
i r
od
za
ja
m
i n
ie
pe
łn
os
pr
aw
no
śc
i p
rz
yj
m
uj
e 
si
ę,
 ż
e 
do
da
tk
ow
e 
po
dr
ęc
zn
ik
i l
ub
 m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
na
 d
an
y 
od
dz
ia
ł s
ą 
pr
ze
zn
ac
zo
ne
 d
la
 je
dn
eg
o 
uc
zn
ia
 p
eł
no
sp
ra
w
ne
go
 a
lb
o 
je
dn
eg
o 

uc
zn
ia
 z
 d
an
ym
 ro
dz
aj
em
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
no
śc
i. 

3)
		
N
al
eż
y 
w
yp
eł
ni
ć 
po
z.
 2
, w
 p
rz
yp
ad
ku
 g
dy
 li
cz
ba
 u
cz
ni
ów
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym
 2
02
0/
20
21
 u
le
gn
ie
 z
w
ię
ks
ze
ni
u 
w
 st
os
un
ku
 d
o 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 s
zk
ol
ny
m
 2
01
9/
20
20
.

4)
		
N
al
eż
y 
w
yp
eł
ni
ć 
po
z.
 3
, w
 p
rz
yp
ad
ku
 g
dy
 w
 ro
ku
 s
zk
ol
ny
m
 2
01
9/
20
20
 n
ie
 fu
nk
cj
on
ow
ał
y 
kl
as
y 
w
 s
zk
ol
e 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 II
, I
II,
 V
, V
I i
 V
III
 s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
 lu
b 
ni
e 
uc
zę
sz
cz
al
i d
o

ty
ch
 k
la
s u
cz
ni
ow
ie
. 

5)
		
N
al
eż
y 
w
yp
eł
ni
ć 
po
z.
 4
, w
 p
rz
yp
ad
ku
 g
dy
 li
cz
ba
 u
cz
ni
ów
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 s
zk
ol
ny
m
 2
02
0/
20
21
 n
ie
 u
le
gn
ie
 z
w
ię
ks
ze
ni
u 
w
 s
to
su
nk
u 
do
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 s
zk
ol
ny
m
 2
01
9/
20
20
, a
 is
tn
ie
je
 k
on
ie
cz
no
ść
 z
ak
up
u 

po
dr
ęc
zn
ik
ów
 lu
b 
m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
z 
po
w
od
u 
ni
ed
ok
on
an
ia
 ta
ki
eg
o 
za
ku
pu
 z
e 
śr
od
kó
w
 o
st
at
ni
ej
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 n
a 
w
sz
ys
tk
ic
h 
uc
zn
ió
w
 te
j k
la
sy
 (u
dz
ie
lo
ne
j o
dp
ow
ie
dn
io
 w
 2
01
8 
r. 
lu
b 
20
19
 r.
). 

Dziennik Ustaw – 12 – 	 Poz. 453 

2 



  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Ustaw – 13 – Poz. 453 

R
az
em
 

11
 

Sz
ko
ła
 a
rty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 

klasa VIII 

10
 

klasa VI I 9 

klasa VI 8 

klasa V 7 

klasa IV 6 

klasa III 5 

klasa II 4 

klasa I 3 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e1
) 

2
Li
cz
ba
 u
cz
ni
ów
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 

kl
as
y 
II
, I
II
, V
, V
I i
 V
II
I s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
, d
la
 k
tó
ry
ch
 is
tn
ie
je

ko
ni
ec
zn
oś
ć 
za
pe
w
ni
en
ia
 p
od
rę
cz
ni
kó
w
 lu
b 
m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h,

do
st
os
ow
an
yc
h 
do
 p
ot
rz
eb
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
i m
oż
liw
oś
ci
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
yc
h 

uc
zn
ió
w
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 w
 z
w
ią
zk
u 
z 
pr
ze
ka
za
ni
em
 ta
ki
ch
 p
od
rę
cz
ni
kó
w

lu
b 
m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
w
cz
eś
ni
ej
 in
ne
j s
zk
ol
e 

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 

z 
za
kr
es
u 
ed
uk
ac
ji:
 p
ol
on
is
ty
cz
ne
j, 
m
at
em
at
yc
zn
ej
, p
rz
yr
od
ni
cz
ej
 i

sp
oł
ec
zn
ej
, p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
da
ne
go
 ję
zy
ka
 o
bc
eg
o

no
w
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
.

1 
(k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej
 w

po
z.
 1
, k
ol
. 3
 o
ra
z 
kw
ot
y 
74
,2
5 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
)

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b

m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
. 1
 (k
w
ot
a 
ta
 n
ie

m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej
 o
dp
ow
ie
dn
io
 w
:

– 
po
z.
 1
, k
ol
. 6
 o
ra
z 
kw
ot
y 
13
8,
60
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
,

– 
po
z.
 1
, k
ol
. 9
 o
ra
z 
kw
ot
y 
24
7,
50
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
)

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 

z 
za
kr
es
u 
ed
uk
ac
ji:
 p
ol
on
is
ty
cz
ne
j, 
m
at
em
at
yc
zn
ej
, p
rz
yr
od
ni
cz
ej
 i

sp
oł
ec
zn
ej
, p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
da
ne
go
 ję
zy
ka
 o
bc
eg
o

no
w
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
.

2 
(k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej

od
po
w
ie
dn
io
 w
 p
oz
. 2
, k
ol
. 4
 i 
5 
or
az
 k
w
ot
y 
74
,2
5 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 

w
sk
aź
ni
ka
) 

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b

m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
. 2
 (k
w
ot
a 
ta
 n
ie

m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej
 o
dp
ow
ie
dn
io
 w
:

– 
po
z.
 2
, k
ol
. 7
 i 
8 
or
az
 k
w
ot
y 
17
8,
20
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
,

− 
po
z.
 2
, k
ol
. 1
0 
or
az
 k
w
ot
y 
24
7,
50
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
)

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 

z 
za
kr
es
u 
ed
uk
ac
ji:
 p
ol
on
is
ty
cz
ne
j, 
m
at
em
at
yc
zn
ej
, p
rz
yr
od
ni
cz
ej
 i

sp
oł
ec
zn
ej
, p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
da
ne
go
 ję
zy
ka
 o
bc
eg
o

no
w
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
.

3 
(k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej

od
po
w
ie
dn
io
 w
 p
oz
. 3
, k
ol
. 4
 i 
5 
or
az
 k
w
ot
y 
74
,2
5 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 

w
sk
aź
ni
ka
) 

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b

m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
. 3
 (k
w
ot
a 
ta
 n
ie

m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej
 o
dp
ow
ie
dn
io
 w
:

– 
po
z.
 3
, k
ol
. 7
 i 
8 
or
az
 k
w
ot
y 
17
8,
20
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
,

− 
po
z.
 3
, k
ol
. 1
0 
or
az
 k
w
ot
y 
24
7,
50
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
) 

Po
z.
 

1 5 6 7 8 9 10 11
 

3 



  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

  
 
   

 

R
az
em
 

11
 

Sz
ko
ła
 a
rty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 

klasa VIII 

10
 

klasa VI I 9 

klasa VI 8 

klasa V 7 

klasa IV 6 

klasa III 5 

klasa II 4 

klasa I 3 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e1
) 

2
Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 

z 
za
kr
es
u 
ed
uk
ac
ji:
 p
ol
on
is
ty
cz
ne
j, 
m
at
em
at
yc
zn
ej
, p
rz
yr
od
ni
cz
ej
 i

sp
oł
ec
zn
ej
, p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
da
ne
go
 ję
zy
ka
 o
bc
eg
o

no
w
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
.

4 
(k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej

od
po
w
ie
dn
io
 w
 p
oz
. 4
, k
ol
. 4
 i 
5 
or
az
 k
w
ot
y 
74
,2
5 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 

w
sk
aź
ni
ka
) 

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b

m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
. 4
 (k
w
ot
a 
ta
 n
ie

m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej
 o
dp
ow
ie
dn
io
 w
:

– 
po
z.
 4
, k
ol
. 7
 i 
8 
or
az
 k
w
ot
y 
17
8,
20
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
,

− 
po
z.
 4
, k
ol
. 1
0 
or
az
 k
w
ot
y 
24
7,
50
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
)

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b

m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e,
 d
os
to
so
w
an
e 
do
 p
ot
rz
eb
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
i m
oż
liw
oś
ci
 

ps
yc
ho
fiz
yc
zn
yc
h 
uc
zn
ió
w
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 d
la
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej

w
 p
oz
. 5
 (k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów

w
sk
az
an
ej
 o
dp
ow
ie
dn
io
 w
:

− 
po
z.
 5
, k
ol
. 4
 i 
5 
or
az
 k
w
ot
y 
74
,2
5 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
,

– 
po
z.
 5
, k
ol
. 7
 i 
8 
or
az
 k
w
ot
y 
17
8,
20
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
,

− 
po
z.
 5
, k
ol
. 1
0 
or
az
 k
w
ot
y 
24
7,
50
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
)

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b

m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
(s
um
a 
kw
ot
 w
sk
az
an
yc
h 
w
 p
oz
. 6
−1
4)
 

Po
z.
 

1 12
 

13
 

14
 

15
 

Łą
cz
na
 k
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e,
 d
os
to
so
w
an
e 
do
 p
ot
rz
eb

ed
uk
ac
yj
ny
ch
 i 
m
oż
liw
oś
ci
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
yc
h 
uc
zn
ió
w
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 p
os
ia
da
ją
cy
ch
 o
rz
ec
ze
ni
e 
o 
po
trz
eb
ie
 k
sz
ta
łc
en
ia
 sp
ec
ja
ln
eg
o 
(p
oz
. 1
5,
 k
ol
. 1
1)
 w
yn
os
i

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
 z
ł. 

Dziennik Ustaw – 14 – Poz. 453 

4 



  

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
  

 
 

Dziennik Ustaw – 15 – Poz. 453 
II
. 
D
ot
ac
ja
 c
el
ow
a 
na
 w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
sie
 s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
 w
 m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e 
do
st
os
ow
an
e 
do
 p
ot
rz
eb

ed
uk
ac
yj
ny
ch
 i 
m
oż
liw
oś
ci
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
yc
h 
uc
zn
ió
w
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 p
os
ia
da
ją
cy
ch
 o
rz
ec
ze
ni
e 
o 
po
tr
ze
bi
e 
ks
zt
ał
ce
ni
a 
sp
ec
ja
ln
eg
o

R
az
em
 

11
 

Sz
ko
ła
 a
rty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 

klasa VIII 

10
 

klasa VII 9 

klasa VI 8 

klasa V 7 

klasa IV 6 

klasa III 5 

klasa II 4 

klasa I 3 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

2

Pr
og
no
zo
w
an
a 
lic
zb
a 
uc
zn
ió
w
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym
 2
02
0/
20
21

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 m
at
er
ia
ły

ćw
ic
ze
ni
ow
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
.1
 (k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 

w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej
 o
dp
ow
ie
dn
io
 w
: 

− 
po
z.
 1
, k
ol
. 3
−5
 o
ra
z 
kw
ot
y 
49
,5
0 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
,

− 
po
z.
 1
, k
ol
. 6
–1
0 
or
az
 k
w
ot
y 
24
,7
5 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
)

Po
z.
 

1 1 2

Łą
cz
na
 k
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
 w
 m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e 
do
st
os
ow
an
e 
do
 p
ot
rz
eb
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
i

m
oż
liw
oś
ci
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
yc
h 
uc
zn
ió
w
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 p
os
ia
da
ją
cy
ch
 o
rz
ec
ze
ni
e 
o 
po
trz
eb
ie
 k
sz
ta
łc
en
ia
 sp
ec
ja
ln
eg
o 
(p
oz
. 2
, k
ol
. 1
1)
 w
yn
os
i …
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
 z
ł. 

5 



  

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 
 

  
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

  

II
I.	

	
D
ot
ac
ja
 c
el
ow
a 
na
 r
ef
un
da
cj
ę 
ko
sz
tó
w
 p
on
ie
sio
ny
ch
 w
 r
ok
u 
sz
ko
ln
ym
 2
01
9/
20
20
 n
a 
za
pe
w
ni
en
ie
 p
rz
ez
 s
zk
oł
ę 
ar
ty
st
yc
zn
ą 
re
al
iz
uj
ąc
ą 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
sie
 s
zk
oł
y

po
ds
ta
w
ow
ej
 p
od
rę
cz
ni
kó
w
, m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
lu
b 
m
at
er
ia
łó
w
 ć
w
ic
ze
ni
ow
yc
h,
 d
os
to
so
w
an
yc
h 
do
 p
ot
rz
eb
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
i 
m
oż
liw
oś
ci
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
yc
h 
uc
zn
ió
w
 

ni
ep
eł
no
sp
ra
w
ny
ch
 p
os
ia
da
ją
cy
ch
 o
rz
ec
ze
ni
e 
o 
po
tr
ze
bi
e 
ks
zt
ał
ce
ni
a 
sp
ec
ja
ln
eg
o

R
az
em
 

11
 

Sz
ko
ła
 a
rty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 

kl asa VIII 

10
 

k l as a VII 9 

k l as a VI 8 

k l as a V 7 

k l as a I V 6 

k l as a I II 5 

k l as a I I 4 

k l as a I 3 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

2
W
zr
os
t l
ic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 c
ią
gu
 ro
ku
 sz
ko
ln
eg
o 
20
19
/2
02
0 
w

st
os
un
ku
 d
o 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 ty
ch
 k
la
s, 
kt
ór
ym
 w
 2
01
9 
r. 
sz
ko
ła
 a
rty
st
yc
zn
a 

ze
 śr
od
kó
w
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 z
ap
ew
ni
ła
:

− 
po
dr
ęc
zn
ik
i d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
ed
uk
ac
ji:
 p
ol
on
is
ty
cz
ne
j, 
m
at
em
at
yc
zn
ej
,

pr
zy
ro
dn
ic
ze
j i
 sp
oł
ec
zn
ej
, p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
da
ne
go
 ję
zy
ka
 

ob
ce
go
 n
ow
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e,
 w
 p
rz
yp
ad
ku
 u
cz
ni
ów
 sz
ko
ły

ar
ty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
y 
I–
II
I s
zk
oł
y

po
ds
ta
w
ow
ej
,

− 
po
dr
ęc
zn
ik
i l
ub
 m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e,
 w
 p
rz
yp
ad
ku
 u
cz
ni
ów
 sz
ko
ły

ar
ty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
y 
IV
–V
II
I s
zk
oł
y

po
ds
ta
w
ow
ej
6)

W
zr
os
t l
ic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 c
ią
gu
 ro
ku
 sz
ko
ln
eg
o 
20
19
/2
02
0 
w

st
os
un
ku
 d
o 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 ty
ch
 k
la
s, 
kt
ór
ym
 w
 2
01
9 
r. 
sz
ko
ła
 a
rty
st
yc
zn
a 

ze
 śr
od
kó
w
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 z
ap
ew
ni
ła
 m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e7
)

Li
cz
ba
 u
cz
ni
ów
 d
an
yc
h 
kl
as
 w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym
 2
01
9/
20
20
, k
tó
ry
m
 sz
ko
ła

ar
ty
st
yc
zn
a 
ze
 śr
od
kó
w
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 z
ap
ew
ni
ła
 p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
da
ne
go
 

ję
zy
ka
 o
bc
eg
o 
no
w
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
do
 d
an
eg
o 
ję
zy
ka

ob
ce
go
 n
ow
oż
yt
ne
go
 z
e 
w
zg
lę
du
 n
a 
zd
ia
gn
oz
ow
an
y 
st
op
ie
ń 
za
aw
an
so
w
an
ia
 

zn
aj
om
oś
ci
 d
an
eg
o 
ję
zy
ka
 o
bc
eg
o 
no
w
oż
yt
ne
go
8)

Li
cz
ba
 u
cz
ni
ów
 d
an
yc
h 
kl
as
, k
tó
ry
m
 sz
ko
ła
 a
rty
st
yc
zn
a 
w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym

20
19
/2
02
0 
ze
 śr
od
kó
w
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 z
ap
ew
ni
ła
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b 
m
at
er
ia
ły

ed
uk
ac
yj
ne
, d
os
to
so
w
an
e 
do
 p
ot
rz
eb
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
i m
oż
liw
oś
ci

ps
yc
ho
fiz
yc
zn
yc
h 
uc
zn
ió
w
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
9)
 

Po
z.
 

1 1 2 3 4 

6)
		
N
al
eż
y 
w
yp
eł
ni
ć 
po
z.
 1
, w
 p
rz
yp
ad
ku
 g
dy
 w
 r
ok
u 
sz
ko
ln
ym
 2
01
9/
20
20
 s
zk
oł
a 
ar
ty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
 z
ap
ew
ni
ła
 u
cz
ni
om
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
po
dl
eg
aj
ąc
e 

re
fu
nd
ac
ji 
z 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 w
 2
02
0 
r.

7)
		
N
al
eż
y 
w
yp
eł
ni
ć 
po
z.
 2
, w
 p
rz
yp
ad
ku
 g
dy
 w
 ro
ku
 s
zk
ol
ny
m
 2
01
9/
20
20
 s
zk
oł
a 
ar
ty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
 z
ap
ew
ni
ła
 u
cz
ni
om
 m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e 
po
dl
eg
aj
ąc
e 
re
fu
nd
ac
ji 
z 
do
ta
cj
i

ce
lo
w
ej
 w
 2
02
0 
r.

8)
		
W
 p
rz
yp
ad
ku
 p
oz
. 3
 k
ol
. 9
 i 
10
 n
al
eż
y 
po
da
ć 
lic
zb
ę 
uc
zn
ió
w
 ró
w
ną
 li
cz
bi
e 
po
dr
ęc
zn
ik
ów
 d
o 
da
ne
go
 ję
zy
ka
 o
bc
eg
o 
no
w
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
do
 d
an
eg
o 
ję
zy
ka
 o
bc
eg
o 
no
w
oż
yt
ne
go
 z
ak
up
io
ny
ch
 z
e 
w
zg
lę
du
 n
a

zd
ia
gn
oz
ow
an
y 
st
op
ie
ń 
za
aw
an
so
w
an
ia
 z
na
jo
m
oś
ci
 d
an
eg
o 
ję
zy
ka
 o
bc
eg
o 
no
w
oż
yt
ne
go
, z
 ty
m
 ż
e 
je
że
li 
dl
a 
da
ne
go
 u
cz
ni
a 
za
ku
pi
on
o 
po
dr
ęc
zn
ik
i l
ub
 m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
do
 d
w
óc
h 
ję
zy
kó
w
 o
bc
yc
h 
no
w
oż
yt
ny
ch
 –
 n
al
eż
y 
po
da
ć 

po
dw
ój
ną
 li
cz
bę
 ty
ch
 u
cz
ni
ów
.  

9)
 	
N
al
eż
y 
po
da
ć 
lic
zb
ę 
uc
zn
ió
w
, 
kt
ór
ym
 s
zk
oł
a 
ar
ty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
 z
e 
śr
od
kó
w
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 z
ap
ew
ni
ła
 p
od
rę
cz
ni
ki
 l
ub
 m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e,
 d
os
to
so
w
an
e 
do
 p
ot
rz
eb

ed
uk
ac
yj
ny
ch
 i 
m
oż
liw
oś
ci
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
yc
h 
uc
zn
ió
w
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
, w
 w
yn
ik
u 
do
st
ar
cz
en
ia
 d
o 
te
j s
zk
oł
y 
w
 c
ią
gu
 ro
ku
 s
zk
ol
ne
go
 o
rz
ec
ze
ni
a 
o 
po
trz
eb
ie
 k
sz
ta
łc
en
ia
 s
pe
cj
al
ne
go
, a
 ś
ro
dk
i z
 p
rz
ek
az
an
ej
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 n
ie

po
kr
ył
y 
ko
sz
tu
 z
ak
up
u 
ty
ch
 p
od
rę
cz
ni
kó
w
 lu
b 
m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h,
 lu
b 
w
 w
yn
ik
u 
br
ak
u 
m
oż
liw
oś
ci
 u
zy
sk
an
ia
 ty
ch
 p
od
rę
cz
ni
kó
w
 lu
b 
m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
z 
in
ne
j s
zk
oł
y 
w
 d
ro
dz
e 
pr
ze
ka
za
ni
a.
 

Dziennik Ustaw – 16 – 	 Poz. 453 

6 



  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Ustaw – 17 – 	 Poz. 453 

R
az
em
 

11
 

Sz
ko
ła
 a
rty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 

klasa VIII 

10
 

klasa VII 9 

klasa VI 8 

klasa V 7 

klasa IV 6 

klasa III 5 

klasa II 4 

klasa I 3 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

2
Li
cz
ba
 u
cz
ni
ów
 d
an
yc
h 
kl
as
, k
tó
ry
m
 sz
ko
ła
 a
rty
st
yc
zn
a 
w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym

20
19
/2
02
0 
ze
 śr
od
kó
w
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 z
ap
ew
ni
ła
 m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e 

do
st
os
ow
an
e 
do
 p
ot
rz
eb
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
i m
oż
liw
oś
ci
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
yc
h

uc
zn
ió
w
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
10
)

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 

z 
za
kr
es
u 
ed
uk
ac
ji:
 p
ol
on
is
ty
cz
ne
j, 
m
at
em
at
yc
zn
ej
, p
rz
yr
od
ni
cz
ej
 i

sp
oł
ec
zn
ej
, p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o 
za
ję
ć 
z 
za
kr
es
u 
da
ne
go
 ję
zy
ka
 o
bc
eg
o

no
w
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
.

1 
(k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej

od
po
w
ie
dn
io
 w
 p
oz
. 1
, k
ol
. 3
–5
 o
ra
z 
kw
ot
y 
74
,2
5 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 

w
sk
aź
ni
ka
) 

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b

m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
. 1
 (k
w
ot
a 
ta
 n
ie

m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej
 o
dp
ow
ie
dn
io
 w
:

− 
po
z.
 1
, k
ol
. 6
 o
ra
z 
kw
ot
y 
13
8,
60
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
,

– 
po
z.
 1
, k
ol
. 7
 i 
8 
or
az
 k
w
ot
y 
17
8,
20
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
,

− 
po
z.
 1
, k
ol
. 9
 i 
10
 o
ra
z 
kw
ot
y 
24
7,
50
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
)

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 m
at
er
ia
ły

ćw
ic
ze
ni
ow
e 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
. 2
 (k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 

w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów
 w
sk
az
an
ej
 o
dp
ow
ie
dn
io
 w
: 

− 
po
z.
 2
, k
ol
. 3
–5
 o
ra
z 
kw
ot
y 
49
,5
0 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
,

− 
po
z.
 2
, k
ol
. 6
–1
0 
or
az
 k
w
ot
y 
24
,7
5 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
)

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 d
o

da
ne
go
 ję
zy
ka
 o
bc
eg
o 
no
w
oż
yt
ne
go
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
do
 d
an
eg
o 

ję
zy
ka
 o
bc
eg
o 
no
w
oż
yt
ne
go
 z
e 
w
zg
lę
du
 n
a 
zd
ia
gn
oz
ow
an
y 
st
op
ie
ń

za
aw
an
so
w
an
ia
 z
na
jo
m
oś
ci
 d
an
eg
o 
ję
zy
ka
 o
bc
eg
o 
no
w
oż
yt
ne
go
 d
la
 li
cz
by

uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
. 3
 (k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 

lic
zb
y 
uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 o
dp
ow
ie
dn
io
 w
 p
oz
. 3
, k
ol
. 6
, 7
, 9
 i 
10
 o
ra
z 
kw
ot
y

24
,7
5 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
)

Śr
od
ki
 n
ie
zb
ęd
ne
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b

m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e,
 d
os
to
so
w
an
e 
do
 p
ot
rz
eb
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
i m
oż
liw
oś
ci
 

ps
yc
ho
fiz
yc
zn
yc
h 
uc
zn
ió
w
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 d
la
 li
cz
by
 u
cz
ni
ów

w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
. 4
 (k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 il
oc
zy
nu
 li
cz
by

uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 o
dp
ow
ie
dn
io
 w
:

− 
po
z.
 4
, k
ol
. 3
–5
 o
ra
z 
kw
ot
y 
74
,2
5 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
,

− 
po
z.
 4
, k
ol
. 6
 o
ra
z 
kw
ot
y 
13
8,
60
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
,

– 
po
z.
 4
. k
ol
. 7
 i 
8 
or
az
 k
w
ot
y 
17
8,
20
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
,

− 
po
z.
 4
, k
ol
. 9
 i 
10
 o
ra
z 
kw
ot
y 
24
7,
50
 z
ł n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
)

Po
z.
 

1 5 6 7 8 9 10
 

10
)		
N
al
eż
y 
po
da
ć 
lic
zb
ę 
uc
zn
ió
w
, 
kt
ór
ym
 s
zk
oł
a 
ar
ty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
 z
e 
śr
od
kó
w
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 z
ap
ew
ni
ła
 m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e 
do
st
os
ow
an
e 
do
 p
ot
rz
eb
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
i

m
oż
liw
oś
ci
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
yc
h 
uc
zn
ió
w
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
, w
 w
yn
ik
u 
do
st
ar
cz
en
ia
 d
o 
te
j s
zk
oł
y 
w
 c
ią
gu
 ro
ku
 s
zk
ol
ne
go
 o
rz
ec
ze
ni
a 
o 
po
trz
eb
ie
 k
sz
ta
łc
en
ia
 s
pe
cj
al
ne
go
, a
 ś
ro
dk
i z
 p
rz
ek
az
an
ej
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 n
ie
 p
ok
ry
ły
 k
os
zt
u 

za
ku
pu
 ty
ch
 m
at
er
ia
łó
w
 ć
w
ic
ze
ni
ow
yc
h,
 lu
b 
w
 w
yn
ik
u 
br
ak
u 
m
oż
liw
oś
ci
 u
zy
sk
an
ia
 ty
ch
 m
at
er
ia
łó
w
 ć
w
ic
ze
ni
ow
yc
h 
z 
in
ne
j s
zk
oł
y 
w
 d
ro
dz
e 
pr
ze
ka
za
ni
a.
 

7 



  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
   

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Ustaw – 18 – Poz. 453 

R
az
em
 

11
 

Sz
ko
ła
 a
rty
st
yc
zn
a 
re
al
iz
uj
ąc
a 
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 

klasa VIII 

10
 

klasa VII 9 

klasa VI 8 

klasa V 7 

klasa IV 6 

klasa III 5 

klasa II 4 

klasa I 3 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

2 
Śr
od
ki
 
ni
ez
bę
dn
e 
na
 
w
yp
os
aż
en
ie
 
sz
ko
ły
 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 
w
 
m
at
er
ia
ły
 

ćw
ic
ze
ni
ow
e 
do
st
os
ow
an
e 
do
 
po
trz
eb
 
ed
uk
ac
yj
ny
ch
 
i 
m
oż
liw
oś
ci
 

ps
yc
ho
fiz
yc
zn
yc
h 
uc
zn
ió
w
 
ni
ep
eł
no
sp
ra
w
ny
ch
 
dl
a 
lic
zb
y 
uc
zn
ió
w

w
sk
az
an
ej
 w
 p
oz
. 
5 
(k
w
ot
a 
ta
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 
w
yż
sz
a 
od
 i
lo
cz
yn
u 
lic
zb
y

uc
zn
ió
w
 w
sk
az
an
ej
 o
dp
ow
ie
dn
io
 w
:

− 
po
z.
 5
, k
ol
. 3
–5
 o
ra
z 
kw
ot
y 
49
,5
0 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
,

− 
po
z.
 5
, k
ol
. 6
–1
0 
or
az
 k
w
ot
y 
24
,7
5 
zł
 n
a 
uc
zn
ia
 o
ra
z 
w
sk
aź
ni
ka
)

Śr
od
ki
 p
od
le
ga
ją
ce
 re
fu
nd
ac
ji 
(s
um
a 
kw
ot
 w
sk
az
an
yc
h 
w
 p
oz
. 6
−1
1)
 

Po
z.
 

1 11
 

12
 

8 



  

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
  
 

 
 
  

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

  
 
 

        
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
 

    
 
 

 
 

 
 

   

Dziennik Ustaw – 19 – 	 Poz. 453 
IV
.		
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i 
ce
lo
w
ej
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 (
ze
sp
oł
u 
sz
kó
ł 
ar
ty
st
yc
zn
yc
h)
 r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
sie
 s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
,

m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
lu
b 
m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e,
 d
os
to
so
w
an
e 
do
 p
ot
rz
eb
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
i 
m
oż
liw
oś
ci
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
yc
h 
uc
zn
ió
w
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 p
os
ia
da
ją
cy
ch

or
ze
cz
en
ie
 o
 p
ot
rz
eb
ie
 k
sz
ta
łc
en
ia
 sp
ec
ja
ln
eg
o,
 u
w
zg
lę
dn
ia
ją
ca
 k
w
ot
y 
re
fu
nd
ac
ji

Su
m
a 
kw
ot
 w
sk
az
an
yc
h 
w
 p
kt
 I 
(p
oz
. 1
5,
 k
ol
. 1
1)
, p
kt
 II
 (p
oz
. 2
, k
ol
. 1
1)
 i 
pk
t I
II 
(p
oz
. 1
2,
 k
ol
. 1
1)
 …
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
 z
ł, 
z 
te
go
:

− 
w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
 z
ł,


− 
w
yd
at
ki
 m
aj
ąt
ko
w
e 

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
 z
ł.


	

…
…
…
…
.…
…
…
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
.. 

…
..…
…
..…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.


da
ta
 sp
or
zą
dz
en
ia
 

pi
ec
zę
ć*
*)
 i 
po
dp
is
 d
yr
ek
to
ra
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej


	

**
) W
 p
rz
yp
ad
ku
 w
ni
os
ku
 sk
ła
da
ne
go
 w
 p
os
ta
ci
 p
ap
ie
ro
w
ej
. 

9 



  

 

 

 
  
 

   
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   
  

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 
 

 
 

 

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 3

W
ZÓ
R

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
3 

W
ZÓ

R

 

N
az
w
a 
sz
ko
ły
 a
rt
ys
ty
cz
ne
j  
(z
es
po
łu
 sz
kó
ł a
rt
ys
ty
cz
ny
ch
) 

M
in
is
te
r 
K
ul
tu
ry
 i 
D
zi
ed
zi
ct
w
a 
N
ar
od
ow
eg
o


sk
ła
da
ją
ce
j (
sk
ła
da
ją
ce
go
) w
ni
os
ek


	

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

A
dr
es

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

R
E
G
O
N
 


…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..


W
ni
os
ek
 o
 u
dz
ie
le
ni
e 
pu
bl
ic
zn
ej
 sz
ko
le
 a
rt
ys
ty
cz
ne
j r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
, p
ro
w
ad
zo
ne
j p
rz
ez
 o
so
bę
 p
ra
w
ną
 in
ną
 n
iż
 je
dn
os
tk
a

sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ri
al
ne
go
 lu
b 
os
ob
ę 
fiz
yc
zn
ą,
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 n
a 
sf
in
an
so
w
an
ie
 k
os
zt
u 
za
ku
pu
 p
od
rę
cz
ni
kó
w
, m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
lu
b 
m
at
er
ia
łó
w
 ć
w
ic
ze
ni
ow
yc
h 
w
 2
02
0 
r.

N
a 
po
ds
ta
w
ie
 a
rt.
 6
2 
us
t. 
3 
us
ta
w
y 
z 
dn
ia
 2
7 
pa
źd
zi
er
ni
ka
 2
01
7 
r. 
o 
fin
an
so
w
an
iu
 z
ad
ań
 o
św
ia
to
w
yc
h 
(D
z.
 U
. z
 2
02
0 
r. 
po
z.
 1
7 
i 
27
8)
, z
w
an
ej
 d
al
ej

„u
st
aw
ą”
, 
w
no
sz
ę 
o 
ud
zi
el
en
ie
 
do
ta
cj
i 
ce
lo
w
ej
, 
o 
kt
ór
ej
 
m
ow
a 
w
 
ar
t. 
62
 
us
t. 
1 
us
ta
w
y,
 
na
 
20
20
 
r. 
w
 
kw
oc
ie
 

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
 z
ł

(s
ło
w
ni
e:
…
.…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
...
…
.…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
). 
 

Śr
od
ki
 p
ro
sz
ę 
pr
ze
ka
za
ć 
na
 n
as
tę
pu
ją
cy
 ra
ch
un
ek
 b
an
ko
w
y 
sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
: …
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
...
 .

(n
az
w
a 
ba
nk
u,
 n
r r
ac
hu
nk
u)

D
o 
w
ni
os
ku
 z
ał
ąc
za
m
 in
fo
rm
ac
je
 n
ie
zb
ęd
ne
 d
la
 u
st
al
en
ia
 w
ys
ok
oś
ci
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w

za
kr
es
ie
 sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
, m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
lu
b 
m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e 
w
 2
02
0 
r. 

…
…
…
…
.…
…
…
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
.. 

…
..…
…
..…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.


  d
at
a 
sp
or
zą
dz
en
ia
 

pi
ec
zę
ć*
) 
i p
od
pi
s d
yr
ek
to
ra
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej




W
 z
ał
ąc
ze
ni
u:
 i
nf
or
m
ac
je
 n
ie
zb
ęd
ne
 d
la
 u
st
al
en
ia
 w
ys
ok
oś
ci
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
, m
at
er
ia
ły

ed
uk
ac
yj
ne
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e 
w
 2
02
0 
r.

*)
 W
 p
rz
yp
ad
ku
 w
ni
os
ku
 sk
ła
da
ne
go
 w
 p
os
ta
ci
 p
ap
ie
ro
w
ej
. 

Dziennik Ustaw – 20 – Poz. 453 

1 



  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

       
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

       
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Za
łą
cz
ni
k 
nr
  4

W
ZÓ
R

N
az
w
a 
sz
ko
ły
ar
ty
st
yc
zn
ej
 (z
es
po
łu
sz
kó
ła
rt
ys
ty
cz
ny
ch
)

 sk
ła
da
ją
ce
j (
sk
ła
da
ją
ce
go
) r
oz
lic
ze
ni
e

M
in
is
te
r 
K
ul
tu
ry
iD
zi
ed
zi
ct
w
a
N
ar
od
ow
eg
o

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.

A
dr
es

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

R
E
G
O
N
 

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.

R
oz
lic
ze
ni
e

w
yk
or
zy
st
an
ia
 d
ot
ac
ji
ce
lo
w
ej
na
 w
yp
os
aż
en
ie
pu
bl
ic
zn
ej
sz
ko
ły
ar
ty
st
yc
zn
ej
re
al
iz
uj
ąc
ej
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
za
kr
es
ie
 sz
ko
ły
po
ds
ta
w
ow
ej
,p
ro
w
ad
zo
ne
jp
rz
ez
os
ob
ę
pr
aw
ną
 

in
ną
 n
iż
je
dn
os
tk
a 
sa
m
or
zą
du
te
ry
to
ri
al
ne
go
lu
b
os
ob
ę 
fiz
yc
zn
ą,
w
po
dr
ęc
zn
ik
i,
m
at
er
ia
ły
ed
uk
ac
yj
ne
 lu
b
m
at
er
ia
ły
ćw
ic
ze
ni
ow
e,
ot
rz
ym
an
ej
w
20
20
r.

I.
R
oz
lic
ze
ni
e
w
yk
or
zy
st
an
ia
 d
ot
ac
ji
ce
lo
w
ej
na
 w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y
ar
ty
st
yc
zn
ej
re
al
iz
uj
ąc
ej
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
w
za
kr
es
ie
sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
w
po
dr
ęc
zn
ik
i
lu
b
m
at
er
ia
ły

ed
uk
ac
yj
ne

Po
z.
 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

K
w
ot
a
w
 z
ł

1 
2 

3 
1

Łą
cz
na
 k
w
ot
a 
do
ta
cj
i
ce
lo
w
ej
pr
zy
zn
an
a 
w
20
20
r.1
)
na
 w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y
ar
ty
st
yc
zn
ej
re
al
iz
uj
ąc
ej
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
za
kr
es
ie
 k
la
s
I–
V
II
I
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
w
po
dr
ęc
zn
ik
il
ub
m
at
er
ia
ły
ed
uk
ac
yj
ne
 

2 
K
w
ot
a
do
ta
cj
i
ce
lo
w
ej
w
yk
or
zy
st
an
a
do
 k
oń
ca
20
20
 r
.n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y
ar
ty
st
yc
zn
ej
re
al
iz
uj
ąc
ej
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
za
kr
es
ie
 k
la
s
I–
V
II
I
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
w
po
dr
ęc
zn
ik
il
ub
m
at
er
ia
ły
ed
uk
ac
yj
ne
 

3 
K
w
ot
a
do
ta
cj
ic
el
ow
ej
ni
ew
yk
or
zy
st
an
a
do
 k
oń
ca
20
20
 r.
(r
óż
ni
ca
m
ię
dz
y
łą
cz
ną
kw
ot
ą
do
ta
cj
ic
el
ow
ej
w
sk
az
an
ą 
w
po
z.
1,
ko
l.
3
a 
kw
ot
ą 
do
ta
cj
ic
el
ow
ej

w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 2
, k
ol
. 3
)

4 
W
ys
ok
oś
ć
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
po
ni
es
io
ny
ch
 w
20
20
r.
(p
ok
ry
ty
ch
 z
e
śr
od
kó
w
do
ta
cj
ic
el
ow
ej
na
20
20
r.)
na
 w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y
ar
ty
st
yc
zn
ej

re
al
iz
uj
ąc
ej
ks
zt
ał
ce
ni
e 
og
ól
ne
 w
za
kr
es
ie
 k
la
sI
–V
II
Is
zk
oł
y
po
ds
ta
w
ow
ej
w
po
dr
ęc
zn
ik
il
ub
m
at
er
ia
ły
ed
uk
ac
yj
ne

5
K
w
ot
a 
do
ta
cj
ic
el
ow
ej
w
yk
or
zy
st
an
a 
ni
ez
go
dn
ie
 z
 p
rz
ez
na
cz
en
ie
m
(r
óż
ni
ca
 m
ię
dz
y
kw
ot
ą
do
ta
cj
ic
el
ow
ej
w
yk
or
zy
st
an
ą
do
 k
oń
ca
20
20
 r.
w
sk
az
an
ą
w
po
z.
2,

ko
l.
3 
a
w
ys
ok
oś
ci
ą
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
po
ni
es
io
ny
ch
 w
 2
02
0 
r. 
w
sk
az
an
ą
w
 p
oz
. 4
, k
ol
. 3
2)
) 

6
K
w
ot
a 
do
ta
cj
ic
el
ow
ej
po
dl
eg
aj
ąc
a 
zw
ro
to
w
i(
su
m
a 
kw
ot
 w
sk
az
an
yc
h 
w
 p
oz
. 3
, k
ol
. 3
 i 
po
z.
 5
, k
ol
. 3
)

1 

Za
łą
cz
ni
k 
nr
  4

W
ZÓ
R

1)
W
 k
w
oc
ie
 d
ot
ac
ji
ce
lo
w
ej
 o
trz
ym
an
ej
 w
 2
02
0 
r. 
ni
e
uw
zg
lę
dn
ia
 si
ę
kw
ot
y 
do
ta
cj
ic
el
ow
ej
 n
a 
re
fu
nd
ac
ję
ko
sz
tó
w
po
ni
es
io
ny
ch
 w
ro
ku
 sz
ko
ln
ym
20
19
/2
02
0.

2)
 
W
ys
ok
oś
ć
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h
w
yd
at
kó
w
ni
e
m
oż
e
by
ć
w
ię
ks
za
 n
iż
kw
ot
a 
w
yd
at
kó
w
w
sk
az
an
a
w
po
z.
 2
, k
ol
. 3
.

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
4 

W
ZÓ

R 

N
az
w
a 
sz
ko
ły
 a
rt
ys
ty
cz
ne
j (
ze
sp
oł
u 
sz
kó
ł a
rt
ys
ty
cz
ny
ch
)

M
in
is
te
r 
K
ul
tu
ry
 i 
D
zi
ed
zi
ct
w
a 
N
ar
od
ow
eg
o


 sk
ła
da
ją
ce
j (
sk
ła
da
ją
ce
go
) r
oz
lic
ze
ni
e


	

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.

A
dr
es

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

R
E
G
O
N
 


…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.
	

R
oz
lic
ze
ni
e

w
yk
or
zy
st
an
ia
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 p
ub
lic
zn
ej
 sz
ko
ły
 a
rt
ys
ty
cz
ne
j r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
sie
 sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
, p
ro
w
ad
zo
ne
j p
rz
ez
 o
so
bę
 p
ra
w
ną
 

in
ną
 n
iż
 je
dn
os
tk
a 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ri
al
ne
go
 lu
b 
os
ob
ę 
fiz
yc
zn
ą,
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
, m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
lu
b 
m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e,
 o
tr
zy
m
an
ej
 w
 2
02
0 
r.

I.	
	R
oz
lic
ze
ni
e 
w
yk
or
zy
st
an
ia
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
sie
 s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 l
ub
 m
at
er
ia
ły

ed
uk
ac
yj
ne

Po
z.
 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

K
w
ot
a 
w
 z
ł 

1 
2 

3 
1 

Łą
cz
na
 k
w
ot
a 
do
ta
cj
i 
ce
lo
w
ej
 p
rz
yz
na
na
 w
 2
02
0 
r.1
) 
na
 w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I
–V
II
I 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 

2 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i 
ce
lo
w
ej
 w
yk
or
zy
st
an
a 
do
 k
oń
ca
 2
02
0 
r. 
na
 w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I
–V
II
I 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 

3 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 n
ie
w
yk
or
zy
st
an
a 
do
 k
oń
ca
 2
02
0 
r. 
(r
óż
ni
ca
 m
ię
dz
y 
łą
cz
ną
 k
w
ot
ą 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 1
, k
ol
. 3
 a
 k
w
ot
ą 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej

w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 2
, k
ol
. 3
)

4 
W
ys
ok
oś
ć 
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 2
02
0 
r. 
(p
ok
ry
ty
ch
 z
e 
śr
od
kó
w
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 n
a 
20
20
 r
.) 
na
 w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej

re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I–
V
II
I s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e

5 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 w
yk
or
zy
st
an
a 
ni
ez
go
dn
ie
 z
 p
rz
ez
na
cz
en
ie
m
 (r
óż
ni
ca
 m
ię
dz
y 
kw
ot
ą 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 w
yk
or
zy
st
an
ą 
do
 k
oń
ca
 2
02
0 
r. 
w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 2
,

ko
l. 
3 
a 
w
ys
ok
oś
ci
ą 
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 2
02
0 
r. 
w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 4
, k
ol
. 3
2)
 ) 

6 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 p
od
le
ga
ją
ca
 z
w
ro
to
w
i (
su
m
a 
kw
ot
 w
sk
az
an
yc
h 
w
 p
oz
. 3
, k
ol
. 3
 i 
po
z.
 5
, k
ol
. 3
) 

1)
 
W
 k
w
oc
ie
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 o
trz
ym
an
ej
 w
 2
02
0 
r. 
ni
e 
uw
zg
lę
dn
ia
 si
ę 
kw
ot
y 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 n
a 
re
fu
nd
ac
ję
 k
os
zt
ów
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym
 2
01
9/
20
20
.

2)
 
W
ys
ok
oś
ć 
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 
w
ię
ks
za
 n
iż
 k
w
ot
a 
w
yd
at
kó
w
 w
sk
az
an
a 
w
 p
oz
. 2
, k
ol
. 3
. 

Dziennik Ustaw – 21 – 	 Poz. 453 

1 



  

 

  
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

    

II
. 
R
oz
lic
ze
ni
e 
w
yk
or
zy
st
an
ia
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 sz
ko
ły
 a
rt
ys
ty
cz
ne
j r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
sie
 sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
 w
 m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e

Po
z.
 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

K
w
ot
a 
w
 z
ł 

1 
2 

3 
1 

Łą
cz
na
 k
w
ot
a 
do
ta
cj
i 
ce
lo
w
ej
 p
rz
yz
na
na
 w
 2
02
0 
r.1
) 
na
 w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I
−V
II
I 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 w
 m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e 

2 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 w
yk
or
zy
st
an
a 
do
 k
oń
ca
 2
02
0 
r. 
na
 w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I
–V
II
I 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 w
 m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e 

3 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 n
ie
w
yk
or
zy
st
an
a 
do
 k
oń
ca
 2
02
0 
r. 
(ró
żn
ic
a 
m
ię
dz
y 
łą
cz
ną
 k
w
ot
ą 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 1
, k
ol
. 3
 a
 k
w
ot
ą 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej

w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 2
, k
ol
. 3
)

4 
W
ys
ok
oś
ć 
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 2
02
0 
r. 
(p
ok
ry
ty
ch
 z
e 
śr
od
kó
w
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 n
a 
20
20
 r.
) n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej

re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I–
V
II
I s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
 w
 m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e

5 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 w
yk
or
zy
st
an
a 
ni
ez
go
dn
ie
 z
 p
rz
ez
na
cz
en
ie
m
 (r
óż
ni
ca
 m
ię
dz
y 
kw
ot
ą 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 w
yk
or
zy
st
an
ą 
do
 k
oń
ca
 2
02
0 
r. 
w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
.

2,
 k
ol
. 3
 a
 w
ys
ok
oś
ci
ą 
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 2
02
0 
r. 
w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 4
, k
ol
. 3
2)
 ) 

6 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 p
od
le
ga
ją
ca
 z
w
ro
to
w
i 
(s
um
a 
kw
ot
 w
sk
az
an
yc
h 
w
 p
oz
. 3
, k
ol
. 3
 i 
po
z.
 5
, k
ol
. 3
)

II
I. 

R
oz
lic
ze
ni
e 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 p
rz
yz
na
ne
j 
na
 r
ef
un
da
cj
ę 
ko
sz
tó
w
 p
on
ie
sio
ny
ch
 w
 r
ok
u 
sz
ko
ln
ym
 2
01
9/
20
20
 n
a 
za
pe
w
ni
en
ie
 p
rz
ez
 s
zk
oł
ę 
ar
ty
st
yc
zn
ą 
re
al
iz
uj
ąc
ą 
ks
zt
ał
ce
ni
e 

og
ól
ne
 w
 z
ak
re
sie
 sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
 p
od
rę
cz
ni
kó
w
, m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
lu
b 
m
at
er
ia
łó
w
 ć
w
ic
ze
ni
ow
yc
h

Po
z.
 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

K
w
ot
a 
w
 z
ł 

1 
2 

3 
1 

K
w
ot
a 
do
ta
cj
i 
ce
lo
w
ej
 p
rz
yz
na
na
 w
 2
02
0 
r. 
na
 r
ef
un
da
cj
ę 
ko
sz
tó
w
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 r
ok
u 
sz
ko
ln
ym
 2
01
9/
20
20
 n
a 
za
pe
w
ni
en
ie
 p
od
rę
cz
ni
kó
w
 l
ub

m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
dl
a 
sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I–
V
II
I s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej

2 
W
ys
ok
oś
ć 
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 r
ok
u 
sz
ko
ln
ym
 2
01
9/
20
20
 n
a 
za
pe
w
ni
en
ie
 p
od
rę
cz
ni
kó
w
 lu
b 
m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
dl
a

sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I–
V
II
I s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej

3 
R
óż
ni
ca
 m
ię
dz
y 
kw
ot
ą 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 1
, k
ol
. 3
 a
 w
ys
ok
oś
ci
ą 
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym
 2
01
9/
20
20

w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 2
, k
ol
. 3

4 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 p
rz
yz
na
na
 w
 2
02
0 
r. 
na
 re
fu
nd
ac
ję
 k
os
zt
ów
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym
 2
01
9/
20
20
 n
a 
za
pe
w
ni
en
ie
 m
at
er
ia
łó
w
 ć
w
ic
ze
ni
ow
yc
h

dl
a 
sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I–
V
II
I s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej

5 
W
ys
ok
oś
ć 
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 ro
ku
 s
zk
ol
ny
m
 2
01
9/
20
20
 n
a 
za
pe
w
ni
en
ie
 m
at
er
ia
łó
w
 ć
w
ic
ze
ni
ow
yc
h 
dl
a 
sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej

re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I–
V
II
I s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej

6 
R
óż
ni
ca
 m
ię
dz
y 
kw
ot
ą 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 4
, k
ol
. 3
 a
 w
ys
ok
oś
ci
ą 
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym
 2
01
9/
20
20

w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 5
, k
ol
. 3

7 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 p
od
le
ga
ją
ca
 z
w
ro
to
w
i (
su
m
a 
kw
ot
 w
sk
az
an
yc
h 
w
 p
oz
. 3
, k
ol
. 3
 i 
po
z.
 6
, k
ol
. 3
) 

Dziennik Ustaw – 22 – Poz. 453 

2 



  

 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

        
 

   
  

 
 

  
 

 
 

    
 

 
 

 

 

IV
.		
Łą
cz
na
 k
w
ot
a 
do
ta
cj
i 
ce
lo
w
ej
 p
od
le
ga
ją
ca
 z
w
ro
to
w
i 
(s
um
a 
kw
ot
 w
sk
az
an
yc
h 
w
 p
kt
 I
 p
oz
. 
6,
 k
ol
. 
3,
 p
kt
 I
I 
po
z.
 6
, 
ko
l. 
3 
i 
pk
t 
II
I 
po
z.
 7
, 
ko
l. 
3)
 w
yn
os
i: 

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
 z
ł. 
 

Łą
cz
na
 li
cz
ba
 u
cz
ni
ów
 o
bj
ęt
yc
h 
do
ta
cj
ą 
ce
lo
w
ą 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
 

…
…
…
…
.…
…
…
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
.. 

…
…
…
..…
…
..…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.…
.

da
ta
 sp
or
zą
dz
en
ia
 

pi
ec
zę
ć*
) 
i p
od
pi
s d
yr
ek
to
ra
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 

*)
 W
 p
rz
yp
ad
ku
 ro
zl
ic
ze
ni
a 
sk
ła
da
ne
go
 w
 p
os
ta
ci
 p
ap
ie
ro
w
ej
. 

Dziennik Ustaw – 23 – 	 Poz. 453 

3 



  

 

 

 
   
 

     
 

 
 

 
 

 

  
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 5

W
ZÓ
R

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
5 

W
ZÓ

R

 

N
az
w
a 
sz
ko
ły
 a
rt
ys
ty
cz
ne
j (
ze
sp
oł
u 
sz
kó
ł a
rt
ys
ty
cz
ny
ch
)

M
in
is
te
r 
K
ul
tu
ry
 i 
D
zi
ed
zi
ct
w
a 
N
ar
od
ow
eg
o


 sk
ła
da
ją
ce
j (
sk
ła
da
ją
ce
go
) r
oz
lic
ze
ni
e


	

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.

A
dr
es

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..

R
E
G
O
N
 

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
. 

R
oz
lic
ze
ni
e

w
yk
or
zy
st
an
ia
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 p
ub
lic
zn
ej
 sz
ko
ły
 a
rt
ys
ty
cz
ne
j r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
sie
 sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
, p
ro
w
ad
zo
ne
j p
rz
ez
 o
so
bę

pr
aw
ną
 in
ną
 n
iż
 je
dn
os
tk
a 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ri
al
ne
go
 lu
b 
os
ob
ę 
fiz
yc
zn
ą,
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
, m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 
lu
b 
m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e,
 d
os
to
so
w
an
e 
do
 p
ot
rz
eb

ed
uk
ac
yj
ny
ch
 i 
m
oż
liw
oś
ci
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
yc
h 
uc
zn
ió
w
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 p
os
ia
da
ją
cy
ch
 o
rz
ec
ze
ni
e 
o 
po
tr
ze
bi
e 
ks
zt
ał
ce
ni
a 
sp
ec
ja
ln
eg
o,
 o
tr
zy
m
an
ej
 w
 2
02
0 
r.
*)
 

D
ot
yc
zy
 u
cz
ni
ów
:


z 
ni
ep
eł
no
sp
ra
w
no
śc
ią
 in
te
le
kt
ua
ln
ą 
w
 st
op
ni
u 
le
kk
im


z 
ni
ep
eł
no
sp
ra
w
no
śc
ią
 in
te
le
kt
ua
ln
ą 
w
 st
op
ni
u 
um
ia
rk
ow
an
ym
 lu
b 
zn
ac
zn
ym


ni
es
ły
sz
ąc
yc
h


sł
ab
os
ły
sz
ąc
yc
h


z 
au
ty
zm
em
, w
 ty
m
 z
 z
es
po
łe
m
 A
sp
er
ge
ra


sł
ab
ow
id
zą
cy
ch
, o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
5 
us
t. 
6 
pk
t 1
 u
st
aw
y 
z 
dn
ia
 2
7 
pa
źd
zi
er
ni
ka
 2
01
7 
r. 
o 
fin
an
so
w
an
iu
 z
ad
ań
 o
św
ia
to
w
yc
h 
(D
z.
 U
. z
 2
02
0 
r. 
po
z.
 1
7 
i 2
78
),

zw
an
ej
 d
al
ej
 „
us
ta
w
ą”


sł
ab
ow
id
zą
cy
ch
, o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
5 
us
t. 
6 
pk
t 2
 u
st
aw
y 


ni
ew
id
om
yc
h,
 o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
5 
us
t. 
6 
pk
t 1
 u
st
aw
y 


ni
ew
id
om
yc
h,
 o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
5 
us
t. 
6 
pk
t 3
 u
st
aw
y 

(n
al
eż
y 
za
zn
ac
zy
ć 
w
ła
śc
iw
y 
kw
ad
ra
t p
rz
ez
 w
pi
sa
ni
e 
zn
ak
u 
„X
”)

*)
 D
la
 k
aż
de
go
 ro
dz
aj
u 
ni
ep
eł
no
sp
ra
w
no
śc
i n
al
eż
y 
w
yp
eł
ni
ć 
os
ob
ny
 fo
rm
ul
ar
z.
 

Dziennik Ustaw – 24 – 	 Poz. 453 

1 



  

 

  
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

       
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

I. 
R
oz
lic
ze
ni
e 
w
yk
or
zy
st
an
ia
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
sie
 s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 l
ub
 m
at
er
ia
ły

ed
uk
ac
yj
ne
, d
os
to
so
w
an
e 
do
 p
ot
rz
eb
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
i m
oż
liw
oś
ci
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
yc
h 
uc
zn
ió
w
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 p
os
ia
da
ją
cy
ch
 o
rz
ec
ze
ni
e 
o 
po
tr
ze
bi
e 
ks
zt
ał
ce
ni
a 
sp
ec
ja
ln
eg
o

Po
z.
 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

K
w
ot
a 
w
 z
ł 

1 
2 

3 
1 

Łą
cz
na
 k
w
ot
a 
do
ta
cj
i 
ce
lo
w
ej
 p
rz
yz
na
na
 w
 2
02
0 
r.1
) 
na
 w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I
–V
II
I 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 

2 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 w
yk
or
zy
st
an
a 
do
 k
oń
ca
 2
02
0 
r. 
na
 w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I
–V
II
I 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 

3 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 n
ie
w
yk
or
zy
st
an
a 
do
 k
oń
ca
 2
02
0 
r. 
(ró
żn
ic
a 
m
ię
dz
y 
łą
cz
ną
 k
w
ot
ą 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 1
, k
ol
. 3
 a
 k
w
ot
ą 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej

w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 2
, k
ol
. 3
)

4 
W
ys
ok
oś
ć 
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
 
po
ni
es
io
ny
ch
 
w
 
20
20
 
r. 
(p
ok
ry
ty
ch
 
ze
 
śr
od
kó
w
 
do
ta
cj
i 
ce
lo
w
ej
 
na
 
20
20
 
r.)
 
na
 
w
yp
os
aż
en
ie
 

sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I–
V
II
I s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
 w
 p
od
rę
cz
ni
ki
 lu
b 
m
at
er
ia
ły
 e
du
ka
cy
jn
e 

5 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 w
yk
or
zy
st
an
a 
ni
ez
go
dn
ie
 z
 p
rz
ez
na
cz
en
ie
m
 (r
óż
ni
ca
 m
ię
dz
y 
kw
ot
ą 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 w
yk
or
zy
st
an
ą 
do
 k
oń
ca
 2
02
0 
r. 
w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
.

2,
 k
ol
. 3
 a
 w
ys
ok
oś
ci
ą 
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 2
02
0 
r. 
w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 4
, k
ol
. 3
2)
 ) 

6 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 p
od
le
ga
ją
ca
 z
w
ro
to
w
i (
su
m
a 
kw
ot
 w
sk
az
an
yc
h 
w
 p
oz
. 3
, k
ol
. 3
 i 
po
z.
 5
, k
ol
. 3
)

II
. 
R
oz
lic
ze
ni
e 
w
yk
or
zy
st
an
ia
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
sz
ko
ły
 p
od
st
aw
ow
ej
 w
 m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e 

do
st
os
ow
an
e 
do
 p
ot
rz
eb
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
i m
oż
liw
oś
ci
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
yc
h 
uc
zn
ió
w
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 p
os
ia
da
ją
cy
ch
 o
rz
ec
ze
ni
e 
o 
po
tr
ze
bi
e 
ks
zt
ał
ce
ni
a 
sp
ec
ja
ln
eg
o

Po
z.
 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

K
w
ot
a 
w
 z
ł 

1 
2 

3 
1 

Łą
cz
na
 k
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 p
rz
yz
na
na
 w
 2
02
0 
r.1
) 
na
 w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 r
ea
liz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I
−V
II
I 
sz
ko
ły

po
ds
ta
w
ow
ej
 w
 m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e 

2 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 w
yk
or
zy
st
an
a 
do
 k
oń
ca
 2
02
0 
r. 
na
 w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I–
V
II
I s
zk
oł
y

po
ds
ta
w
ow
ej
 w
 m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e 

3 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 n
ie
w
yk
or
zy
st
an
a 
do
 k
oń
ca
 2
02
0 
r. 
(ró
żn
ic
a 
m
ię
dz
y 
łą
cz
ną
 k
w
ot
ą 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 1
, k
ol
. 3
 a
 k
w
ot
ą 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej

w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 2
, k
ol
. 3
)

4 
W
ys
ok
oś
ć 
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 2
02
0 
r. 
(p
ok
ry
ty
ch
 z
e 
śr
od
kó
w
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 n
a 
20
20
 r.
) n
a 
w
yp
os
aż
en
ie
 s
zk
oł
y 
ar
ty
st
yc
zn
ej

re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I–
V
II
I s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
 w
 m
at
er
ia
ły
 ć
w
ic
ze
ni
ow
e

5 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 w
yk
or
zy
st
an
a 
ni
ez
go
dn
ie
 z
 p
rz
ez
na
cz
en
ie
m
 (
ró
żn
ic
a 
m
ię
dz
y 
kw
ot
ą 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 w
yk
or
zy
st
an
ą 
do
 k
oń
ca
 2
02
0 
r. 
w
sk
az
an
ą 
w

po
z.
 2
, k
ol
. 3
 a
 w
ys
ok
oś
ci
ą 
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
 p
on
ie
sio
ny
ch
 w
 2
02
0 
r. 
w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 4
, k
ol
. 3
2)
 ) 

6 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 p
od
le
ga
ją
ca
 z
w
ro
to
w
i 
(s
um
a 
kw
ot
 w
sk
az
an
yc
h 
w
 p
oz
. 3
, k
ol
. 3
 i 
po
z.
 5
, k
ol
. 3
)

1)
 
W
 k
w
oc
ie
 d
ot
ac
ji 
ce
lo
w
ej
 o
trz
ym
an
ej
 w
 2
02
0 
r. 
ni
e 
uw
zg
lę
dn
ia
 si
ę 
kw
ot
y 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 n
a 
re
fu
nd
ac
ję
 k
os
zt
ów
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 ro
ku
 sz
ko
ln
ym
 2
01
9/
20
20
.

2)
 
W
ys
ok
oś
ć 
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
 n
ie
 m
oż
e 
by
ć 
w
ię
ks
za
 n
iż
 k
w
ot
a 
w
yd
at
kó
w
 w
sk
az
an
a 
w
 p
oz
. 2
, k
ol
. 3
. 

Dziennik Ustaw – 25 – Poz. 453 

2 



  

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
   

 
 

 
     

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

        
 

   
   
   
  

 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

II
I.	

	
R
oz
lic
ze
ni
e 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 p
rz
yz
na
ne
j 
na
 r
ef
un
da
cj
ę 
ko
sz
tó
w
 p
on
ie
sio
ny
ch
 w
 r
ok
u 
sz
ko
ln
ym
 2
01
9/
20
20
 n
a 
za
pe
w
ni
en
ie
 p
rz
ez
 s
zk
oł
ę 
ar
ty
st
yc
zn
ą 
re
al
iz
uj
ąc
ą 
ks
zt
ał
ce
ni
e

og
ól
ne
 w
 z
ak
re
sie
 s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej
 p
od
rę
cz
ni
kó
w
, 
m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
lu
b 
m
at
er
ia
łó
w
 ć
w
ic
ze
ni
ow
yc
h,
 d
os
to
so
w
an
yc
h 
do
 p
ot
rz
eb
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
i 
m
oż
liw
oś
ci
 

ps
yc
ho
fiz
yc
zn
yc
h 
uc
zn
ió
w
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 p
os
ia
da
ją
cy
ch
 o
rz
ec
ze
ni
e 
o 
po
tr
ze
bi
e 
ks
zt
ał
ce
ni
a 
sp
ec
ja
ln
eg
o

Po
z.
 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

K
w
ot
a 
w
 z
ł 

1 
2 

3 
1 

K
w
ot
a 
do
ta
cj
i 
ce
lo
w
ej
 p
rz
yz
na
na
 w
 2
02
0 
r. 
na
 r
ef
un
da
cj
ę 
ko
sz
tó
w
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 r
ok
u 
sz
ko
ln
ym
 2
01
9/
20
20
 n
a 
za
pe
w
ni
en
ie
 p
od
rę
cz
ni
kó
w
 l
ub

m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
dl
a 
sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I–
V
II
I s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej

2 
W
ys
ok
oś
ć 
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 ro
ku
 s
zk
ol
ny
m
 2
01
9/
20
20
 n
a 
za
pe
w
ni
en
ie
 p
od
rę
cz
ni
kó
w
 lu
b 
m
at
er
ia
łó
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
dl
a 

sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I–
V
II
I s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej

3 
R
óż
ni
ca
 m
ię
dz
y 
kw
ot
ą 
do
ta
cj
i 
ce
lo
w
ej
 w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 
1,
 k
ol
. 
3 
a 
w
ys
ok
oś
ci
ą 
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 r
ok
u 
sz
ko
ln
ym

20
19
/2
02
0 
w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 2
, k
ol
. 3

4 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i 
ce
lo
w
ej
 p
rz
yz
na
na
 w
 2
02
0 
r. 
na
 r
ef
un
da
cj
ę 
ko
sz
tó
w
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 r
ok
u 
sz
ko
ln
ym
 2
01
9/
20
20
 n
a 
za
pe
w
ni
en
ie
 m
at
er
ia
łó
w
 

ćw
ic
ze
ni
ow
yc
h 
dl
a 
sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I–
V
II
I s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej

5 
W
ys
ok
oś
ć 
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 r
ok
u 
sz
ko
ln
ym
 2
01
9/
20
20
 n
a 
za
pe
w
ni
en
ie
 m
at
er
ia
łó
w
 ć
w
ic
ze
ni
ow
yc
h 
dl
a 
sz
ko
ły
 

ar
ty
st
yc
zn
ej
 re
al
iz
uj
ąc
ej
 k
sz
ta
łc
en
ie
 o
gó
ln
e 
w
 z
ak
re
si
e 
kl
as
 I–
V
II
I s
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
ej

6 
R
óż
ni
ca
 m
ię
dz
y 
kw
ot
ą 
do
ta
cj
i 
ce
lo
w
ej
 w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 
4,
 k
ol
. 
3 
a 
w
ys
ok
oś
ci
ą 
ud
ok
um
en
to
w
an
yc
h 
w
yd
at
kó
w
 p
on
ie
si
on
yc
h 
w
 r
ok
u 
sz
ko
ln
ym

20
19
/2
02
0 
w
sk
az
an
ą 
w
 p
oz
. 5
, k
ol
. 3

7 
K
w
ot
a 
do
ta
cj
i c
el
ow
ej
 p
od
le
ga
ją
ca
 z
w
ro
to
w
i 
(s
um
a 
kw
ot
 w
sk
az
an
yc
h 
w
 p
oz
. 3
, k
ol
. 3
 i 
po
z.
 6
, k
ol
. 3
) 

IV
.		
Łą
cz
na
 k
w
ot
a 
do
ta
cj
i 
ce
lo
w
ej
 p
od
le
ga
ją
ca
 z
w
ro
to
w
i 
(s
um
a 
kw
ot
 w
sk
az
an
yc
h 
w
 p
kt
 I
 p
oz
. 
6,
 k
ol
. 
3,
 p
kt
 I
I 
po
z.
 6
, 
ko
l. 
3 
i 
pk
t 
II
I 
po
z.
 7
, 
ko
l. 
3)
 w
yn
os
i: 

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
 z
ł. 

Łą
cz
na
 li
cz
ba
 u
cz
ni
ów
 o
bj
ęt
yc
h 
do
ta
cj
ą 
ce
lo
w
ą 
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
 

…
…
…
…
.…
…
…
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
.. 

…
…
…
…
.…
…
..…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.


da
ta
 sp
or
zą
dz
en
ia

   
 p
ie
cz
ęć
**
) i
 p
od
pi
s d
yr
ek
to
ra
 sz
ko
ły
 a
rty
st
yc
zn
ej


	

**
)  W
 p
rz
yp
ad
ku
 ro
zl
ic
ze
ni
a 
sk
ła
da
ne
go
 w
 p
os
ta
ci
 p
ap
ie
ro
w
ej
. 

Dziennik Ustaw – 26 – 	 Poz. 453 

3 


		2020-03-16T14:12:42+0000
	Robert  Brochocki


		2020-03-16T15:31:52+0100




